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D.P.JEWELLINE LIMITED 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited)_ 
NOTICE TO SHAREHOLDERS 

Notice is hereby given that the 2d Annual General Meting (AGM) of D.P.Jewelline Limited (Formerly known as 

Gatha Trende Limited) ("the Company") will be held on Thursday, September 29, 202 at registered office of the 
Company situated at Ofice 805 Wing B, Plot C 6 One Bkc, Bandra Kurla Complex, Opp Bank Of Baroda, 
Bandra(E) Mumbai-400051, Maharashtra, India at 11.00 a.m. to transact the following businesses; 

ORDINARY BUSINESSES: 

1. Toreceive, consider and adopt the Audiled Financial Statements of the Company for the financial year ended 
on March 31, 2022, together with the Reports of Board of Directors and the Auditor thereon. 

In this regard, to consider and if thought fit, to pass, with or without modification(s), the following resolutions 

as an Ordinary Resolution: 

"RESOLVED THAT the audited financial statement of the Company for the financial year ended on March 
31, 2022 and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon, as circulated to the members, be and 

are hereby received, considered and adopted." 
2. To aPpoint a Director, in place of Mrs. Renu Kataria, Director (DIN 07751330), who retires by rotation and 

being eligible, seeks re-appointment. 

Explanation: Based on the terms of appointment, non-executive directors are subject to retirement by rotation. 
Mrs. Renu Kataria, Director (DIN 07751330), who was appointed as Director for the current term, and is the 

longest-serving member on the Board, retires by rotation and, being eligible, seeks re-appoinlment. 

To the extent that Mrs. Renu Kataria, Director (DIN 07751330) is required to retire by rolation, she would need 

to be reappointed as such. Therefore, shareholders are requested to consider and if thought fit, to pass, with 

or without modification(s), the following resolution as an Ordinary Resolution: 

"RESOLVED THAT, pursuant to the provisions of Section 152 and other applicable provisions of the 

Companies Act, 2013, the approval of the members of the Company be and is hereby accorded for the 
reappointment of Mrs. Renu Kataria, Director (DIN 07751330) as such, to the extent that she is required to 
retire by rotation." 

SPECIAL BUSINESS: 

3. To regularize appointment of Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) as Promoter Non-Executive Director 

of the Company. 

To consider and if thought fit, to pass with or without modification, following resolution as an Ordinary 
resolution: 

"RESOLVED THAT, pursuant to the provisions of Sections 152 and all other applicable provisions, if any, of 
the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, including any statutory modifications or re-

enactment(s) thereof and any rules made thereunder, for the time being in force, Mrs. Supriya Kataria (DIN 
09480623), who was appointed as Promoter - Additional (Non-Executive) Director of the Company with effect 

from January 25, 2022, and whose term expires at this AGM, and in respect of whom the Company has received 
a notice in writing from a member proposing her candidature for the office of Promoler Non-Executive 
Director of the Company and whose appointment has been recommended by the Board of Directors, be and 
is hereby appointed as a Promoter Non-Executive Director of the Company whose office shall be liable to 
retire by rotation." 

Registered Office: 
Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, 
Bandra Kurla Complex, Opp Bank Of 

Baroda, Bandra(E) Mumbai-400051, 
Maharashtra, India 

By Order of the Board 

D.P.Jewelline Limited 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 

Vikas Kataria 
Place: Mumbai Director 

DIN: 02855136 Date: September 7, 2022 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

IMPORTANT NOTES 
A member entitled to attend and vole at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead 
of himsell and proxy must be a member of lhe company 
Proxies, in order to be effective, nmust be received at the Registered Office of the Company not less than 48 
hours before the commencement of the Meeting. 
A person can act as a proxy on behalf of Members not exceeding 50 and holding in the aggregate not more 

than ten percent of the total share capilal of the Company carrying voting rights. A Member holding more 
than ten percent of total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as 

proxy and such person shall not act as a proxy for any other person or shareholder. 

2. During the periocd beginning 24 hours before the time fixed for the commencement of Meeling and ending with the conclusion of the Meeting, a Member would be entitled to inspect the proxies lodged at any time 

during the business hours of the company. 

3. Members/proxies are requested to bring the attendance slips duly filled in for altending the Meeting Members are requested to write their Folio Number in the attendance slip for attending the Meeting 
4. Members seeking any information with regard to the accounts are requested to write to the Company at an 

early date, so as to enable the Management to keep the information ready at the Annual General Meeting 
5. The Register of Directors and Key Managerial Personnel and their shareholding, maintained under Section 

170 of the Companies Act, 2013, will be available for inspection by the members at the Annual General 
Meeting 
Corporate Shareholders (i.e. other than individuals/HUF, NRI, etc.) are required to send a scanned copy 
(PDF/JPEG Format) of its Board Resolution or governing body Resolution/ Authorization etc., authorizing its 
representative to attend the Annual General Meeting on its behalf and to vote. The said Resolution / 
Authorization shall be sent to the Company by email through their registered email address at 

gathatrendz@gmail.com. 
7. The Register of Contracts or Arrangemenls in which Directors are interested, maintained under Section 189 of the Companies Act, 2013, will be available for inspection by the members at the Annual General Meeting. 
8. All documents specifically referred to in this Notice are opened for inspection at the registered office of the 

Company between 02.00 p.m. and 04.00 p.m. on all working days (except Saturdays, Sundays and Holidays) up to the date of AGM. 

9. Route-map to the venue of the Meeting is provided at the end of this Notice. 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited)-

EXPLANATORY STATEMENT 
As rquiresl by Section 102 of the Companies Act, 2013 ("Act) and Secretarial Standard 1. the following 

enplanatory slatenments set oul all material lacts relating to the busines mentioned under liem No. Jofthe 

accompanying Notice 

Item Na: 3: To regularize appolntment of Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) as Promoter Non-Executive 

Directur of the Company: ORDINARY RESOLUTION 

The llwrd of Directors has, at its meting held on January 25, 2022, appointed Mrs. Supriya Kataria (DIN OS9H80629 
as Promoter-Adulitional (Non-Exerutive) Diretor of the Company we.l. January 25, 2022 pursuant to Section l61 

of the Companies Act, 2013. 

Pursuant to the provisions of Section 161 of the Companies Act, 2013, Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) will 

hold office up to the date of the ensuing AGM. The Company has received notice in writing under the provisions 
of Section 160 of the Companies Act, 2013, from a member, proposing the candidature of Mrs. Supriya Kataria 

(DIN O9480623) for the office of Promoter - Non-Executive Director, to be appointed as such under the provisions 

of Section 152 of the Companies Act, 2013. 

Mrs. Supriya Kataria, aged 37 years has around 10 years of experience of general administration. 

The Company has received from Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) (i) consent in writing to act as director in 

Form DIR 2 pursuant to Rule 8 of Companies (Appointment & Qualification of Directors) Rules 2014 and i) 

intimation in Form DIR 8 in terms of Companies (Appointment & Qualification of Directors) Rules, 2014, to the 

effect that she is not disqualified under Sub-section (2) of Section 164 of the Companies Act, 2013. 

A copy of the draft letter for the appointment of Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) as Non-Fxecutive Director 

selting out the terms and conditions is available for inspection by the members at the registered office of the 

Company. 
The resolution seeking the approval of members is proposed for the appointment of Mrs. Supriya Kalaria (DIN 

09480623) as Promoter Non-Executive Director of the Company pursuant to Section 152 and other applicable 
provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder. She will be liable to retire by rotation. 

The Board recommends the resolution set forth in llem no. 3 for the approval of the members. 

Except Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) and Mr. Vikas Kataria (DIN 02855136) and their relatives, none of the 

Directors and Key Managerial Personnel of the Company and their respective relatives is, in any way, concerned 

or interested, in the Resolutions set out at lItem No. 3 of the Notice. 

Registered Office: 
Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, 
Bandra Kurla Complex, Opp Bank Of 

Baroda, Bandra(E) Mumbai-400051, 
Maharashtra, India 

By Order of the Board 
D.P.Jewelline Limited 

(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 

SEW 

Vikas Kataria 

Place: Mumbai Director 

Date: September 7, 2022 DIN: 02855136 

UPRIYA 

eLLIM SEWE 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

ATTENDANCE SLI 
Regl Foli Vo 
Na of Shars held 

Name ad Addnse o the First 

Sharehokder (IN BLOCK LETTERS) 
Name of the Joint holder (if any) 

/we hervby rrond my/our presence at the Second Annual Ceneral Mccting of D.P.Jewelline Limited (Formerly known as Gatha 
Trende Linmited) held on Thursday, September 29, 20122 at 11.00 a.m. at the registercd office of the Company situated at Ollice 
05 Wing B, Plot C 6% Once Bkc, Bandra Kurla Complex, Opp Bank Of Baroda, Handra(E) Mumbai-40x51, NMaharashtra, India. 

Member'Proxy's Name in Block Letters 
Notes: Please fill up this attendance slp and hand it over at the entrance of the venue of meeting. Members are rcquested to bring 

their copies of the Annual Report to the AGM. 

Member's/Proxy's Signature 

-Please tear here-

PROXY FORM 

(Form No. MGT-11 Pursuant to setion 105(6) of the Companies Act, 2013 Rules made thereunder) 
Name of the member(s) 

Registered Acldress 
E-mail Id 

Folio No/Client ld 

1/We, being the menmber (s) of. 

Limited), hereby appoint 

shares of the D.P.Jewelline Limited (Formerly known as Gatha Trendz 

1 Name:. 

Address:. 
_or failing him E-mail ld Signature 

2. Name:. 
Address: 

E-mail ld: Signature 
or failing him 

3. Name: 

Address:. 
E-mail ld: Signature: 

as my/our proxy to attend and vote (on a poll) for me/us and on my/our behalf at the second nnual Ceneral Mecting of 

D.P.Jewelline Limited (Formerly known as Gatha Tlrendz Limited) to be held on Thursday, September 29, 2022 at 11.00 a.m. at 

the registered office of the Company situated at Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, Bandra Kurla Complex, Opp Bank Of 

Baroda, Bandra(E) Mumbai-400051, Maharashtra, India and/or any adjournment thereof in respect of such resolutions as are 

indicated below: 
Resolution 

No. 

Resolution 
Vote (Optional see Note 2) 

(Please nmention no. of shares 

For Against Abstain 
Orlinary businesses 

To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the 

Company for the financial year ended on March 31, 2022, together with 

the Reports ot Board of Directors and the Auditor thereon 

To appoint a Director, in place of Mrs. Renu Kataria, Director (DINN 

07751330), who retires by rotation and being eligible, seeks re-

appointment 

2. 

Special bus iness 

To regularize appointment of Mrs. Supriya Kataría (DIN 09480623) as 

Promoter Non-Executive Director ol the Company 

AtIx 
gnea his.. 0ay of... .2022 

Slanp o not 

less than 

Signature of shareholder Signature of Proxy holder(s) 

Note: 
1. This form, in order to be effective, should be duly stamped, completed, signed and deposited at the registered office of the 

Company, not less than 48 hours before the Annual General Meeting (on or before Tuesday, September 27, 2022 at 11:00 

a.m) 
2. It is optional to indicate your preference. lf you leave the "for, 'against or 'abstain' column blank against any or all of the 

resolutions, your proxy will be entitled to vote in the manner as he/she may deem appropriate. 

Page 4 of 13 
Annual Report 2021-22 

L aurkiYA 



D.P.JEWELLINE LIMITED 

Formerly known as Gatha Trendz Limited) 
Route Map to the venue of the Annual General Meeting 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

DLTAILS OF DIRECTOR SEENING APPOINTMENT/RE-APrONTMENT AT TUE ANNUAL 
GINIRAL MEETING 

tursuant SvretarN Starnbard ) 
Name Mrs. Renu Nataria Mrs Supriya Kataria 

Date of Birth August 22. 1974 August 4, 1945 

Qualification Bauhelr oSienne Higher evonndary Fleeat 

Eperience 
Evpertise 
specilic functional Non-Exer utive 
areas Job prolileinoryoration 
and suitability 

he is hav ing 23 vears of expwrene nShe is having a rnh exvrie nee of almst 

in Jewelry Industry. Se has bvwn axting as ears in Jewelry eigning amd 
Dre tor sKe Coeptualization 

No. of Shares held Nil 500vo0 
as on March 31, 
2022 

Terms There is no change or modifications in the There is no change or mot1tKations in the 

Condilions Terms and Conditions. Terms and Conditions. 

Remuneration paid Nil 
in FY 2021-22 

Nil 

Number of Board 
Meetings altended 
during the FY 2021-
22 

5 out of 5 2 out of 2 

Date of Original November 25, 2020 
Appointment 

Date 
Appointment 

January 25, 2022 

of November 25, 2020 January 25, 2022 

current terms 

Directorships held D. P. Abhushan Limited 
in 

D.P.Jewelline Limited (Formerly known as 

D.P.Jewelline Limited (Formerly known as Gatha Trendz Limited) 

Catha Trendz Limited) companies 
Membership - Nil Memberships 

Chairpersonships 
of commnittees of 

Membership - Nil 

Chairmanship Nil Chairmanship Nil 

public companies** 

Inter-se Mr. Vikas Kataria is brother in Law of Mrs. She is wife of Mr. Vikas Kataria 

Relationship with Renu Kataria 
| other Directors. 

Excluding foreign companies, Section 8 companies and Struck off Companies 

Includes only Audit Committee and Stakeholders' Crievances and Relationship Committee. 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited)_ BOARDS' REPORT 

To the Members(s) 

D.P.Jewelline Limited 
(Formerly Known as Gatha Trendz Limited) 
The Board of Directors hereby submits the report of the business and operations of your Company along with the audited financial statements, for the financial year ended March 31, 2022. 
Financial Resultss 

(Amount in Lakhs) 

Particulars F.Y. 2021-22 F.Y. 2020-21 

Revenue from operations 
44.17 

Other Income 

Total Income 
44.17 

Operaling expenditure before Finance cost, depreciation and amortization 97.76 6.02 

Earnings before Finance cost, depreciation and amortization (EBITDA) (53.59) 

Less: Finance costs 
0.53 

Less: Depreciation and amortization expense 20.02 

Profiy(Loss) before tax (74.14) (6.02) 

Less: Tax expense 0.28 

Profiy(Loss) for the year (PAT) (74.42) (6.02) 

YEAR ATA GLANCE: 

Financial Performance: 

During the Financial Year under review, the Company has started its commercial business activities and the 

revenue rom operation of the Company was stood at INR 44.17 Lakhs. The Company has suflered net loss of INR 
7442 Lakhs tor the financial year 2021-22 as compared to net loss of INR 6.02 Lakhs in the previous financial year. 
Financial Year 2021-22 being the First Financial year of the Company, the Board of Directors expect a growth in the 
Revenue from Operations and ultimately an increase in the Net Profit over the Upcoming Financial Years 
Dividend: 

Being the first year since Incorporation, the Board of Directors regret to recommend any Dividend. 

Amount transferred to reserve: 

During the vear, the Company has not apportioned any amount to other reserve. The loss incurred during the year 
has been carried to the Balance Sheet. 

Change in Nature of Business: 

During he vear, your Conmpany has not changed its business or object and continues to be in the same line of 
business as per main object of the Company 
BOARD OF DIRECToRS AND KEY MANAGERIAL PERSONNEL: 

Constitution of Board: 

As at March 31, 2022 there were three Directors on the Board of the Company. Mr. Vikas Kataria, Mrs. Renu Kataria and Mrs. Supriya Kataria. 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

During the year under review Mr. Anil Kataria (DIN UUU92730) resignecd (rom the post of Dretorhip of the 
Company with elfeet from January 25, 2022 and Mrs. Supriya Kataria (DIN 0948o621) was apypointed as Promoter 

Addtitiomal Non-exerutive Director of the Company with effect (rom January 25, 2022 

Disclosure by Directors: 

The Dirctors on the Board have submitted notice of interest under Section 184(1) ie. in form MBP 1, intimation 

under Srtwn 164(2) i.e. in Form DIR8 and declaration as to compliance with the Code of Conduct of tthe Company. 

None o the Directors of the Company is disqualified tor being appointed as Director as specilied in Sertion 16-(2) 

ot the Companus Act, 2013. 

Board Meeting: 

The Board of the Company meets regularly to discuss various Business opportunities. Additional Board meetm 
are convenet, as and when requires to discuss and decide on various business policies, strategies and other 

busmess 

Durng he year under review, Board of Directors of the Company met Six (6) times on June 9, 2021; Seplember 

2021; Octuber 5, 2021; January 25, 2022, February 11, 2022 and March 25, 2022. Al Directors of the Company were 

present at all mectings. All the Directors were present at cach meeting 

Information on Directorate: 

During the linancial year 2021-22, except Resignation of Mr. Anil Kataria (DIN 00092730) ) with effect trom January 

25, 2022 nd Appointment of Mrs. Supriya Kataria (DIN 09480623) with effect rom January 25, 2022, there was no 

change in the constitution of the Board of Directors. 

In accordance with the provisions of the Articles of Association and Section 152 of the Companies Act, 2013, Mrs. 

Renu Kataria, Director (DIN 07751330) of the Company retires by rotation at the ensuing Annual General Meeling 

She, being eligible, has offered herself for re-appointment as such and seeks re-appointment. The Board of Directors 

recommends her appointment on the Board. 

Directors Responsibility Statement: 

P'ursuant lo section 134(5) of the Companies Acl, 2013, the board of direclors, to the best of their knowledge and 

ability, conlirm that 

aInpreparation of annual accounts for the year ended March 31, 2022, the applicable accounling standards have 

been followed and that no material departures have been made from the same; 

b)The Directors had selected such accounling policies and applied them consistently and made judgments and 

estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the stale of allairs of the 

Company at lhe end of the financial ycar and of the profit or loss of the Company for that year; 

c) The Directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequale accounting records in 

accordance with the provisions of the Companies Act, 2013, for safeguarding the assets of the Company and 

for preventing and detecting fraud and other irregularities; 

d) The Directors had prepared the annual accounts for the year ended March 31, 2022 ongoing concern basis. 

)The Company being Unlisted Public Company, point no. (e) is not applicable; and 

The Directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable laws and 

that such systems were adequate and operating effectively. 

TRANSACTIONS WITH RELATED PARTIES: 

The Company has entered into transaction witlh related parties which are falling within the purview of Section 1888 

of the Act. The details of Related Party Transactions entered by the Company are provided in the Annexure I. 

PUBLIC DEPOSITS: 

The Company has not accepted any deposits from Shareholders and Public falling within the ambit of Section 73 

of the Companies Act, 2013 and rules made there under. There were no deposits, which were claimed and remained 

unpal bv the Company as on March 31, 2022. 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited)_ 
SHARE CAPITAL: 

As on the date of this report, the Authorized Capital of the Company is INR 250.00 Lakh divided into 2500000 

tquit shares of INR 10.00 each and the Paid up Share Capital stood at INR 250.00 Laklh dividesd nto 25000 
Equity Shares of INR 10.00 each. 

PARTICULARS OF LOANS, GUARANTEES AND INVESTMENTS: 

During the year under review, the Company has granted Loan to its holding company after obtaining the requisite 
approva ot the shareholders of the Company. The Company has granted total INR 19.00 Lakhs as Unsrured Loan 

to its Iolding Company D. P. Abhushan Limited. Moreover, Loan amount of INR 117.69 Lakhs was repaid by 

the tlolding Company during the year. The closing balance of Unsecured Loan granted to the Holding Company 
stood at INR 17.78 Lakhs. 

INTERNAL FINANCIAL CONTROL SYSTEMS AND THEIR ADEQUACY: 

The Company has an internal management framework which is commensurate with the size and scale ot the 
Company. The Management of the Company evaluates the adequacy of all internal controls and processes, and 

ensures strict adherence to clearly laid down processes and procedures as well as to the prescribed regulalory and 

legal tramework. The Company has further strengthened its interrmal audit function by investing in domain 

specaliss to inerease effectiveness of controls. 

M/s. Jeevan Jageliya & Co, Chartered Accountants Ahnmedabad (FRN: 121335W), the statutory auditors of the 

Company has audited the financial stalements ineluded in this annual report and has issued an attestation report 

on our internal control over financial reporting (as defined in section 143 of Companies Act, 2013). 

MATERIAL CHANGES AND cOMMITMENT: 

There have been no material changes and commitments for the likely impact affecting financial position betwveen 

end ol he linancial year and the date of the report. However, the registered office of the Company was shilted 

from the State of Madhya Pradesh to the State of Maharashtra with effect from August 16, 2022 as contirmed by 

the order of Regional Director bearing the dale 17/05/2022. 

Further, during he financial year 2021-22, D. P. Abhushan Limited, the Holding Company withdrew its 

investment in the Company by way of transfer of its entire holding. 

ENERGY cONSERVATION, TECHNOLOoGY ABSORPTION AND FOREIGN EXCHANGE EARNINGS 

AND OUTGO: 

A. CONSERVATION OF ENERGY 

i.) The steps taken or impact on conservation of energy: No major steps have been taken by the Company. 

However, the Company continues its endeavor to improve energy conservation and utilization. 

ii.) The steps taken by the Company for utilizing alternate sources of energy: None 

iii.) The capital investment on energy conservation equipment: None 

B. TECHNOLOGY ABSORPTION 

i.) The effort made towards technology absorption: None 

ii.) The benefit derived like product improvement, cost reduction, product development or import 

substitution: None 

ii.) In case of imported technology (imported during the last three years reckoned from the beginning of 

the financial year) -

a. The details of technology imported: None 

b. The year of import: None 

C.Whether the technology has been fully absorbed: None 

d. If not fully absorbed, areas where absorption has not taken place, and the reasons thereof: None 

iv.) The expenditure incurred on Research and Development: None 

C. FOREIGN EXCHANGE EARNINGS & EXPENDITURE: 

i.) Details of Foreign Exchange Earnings: Nil 

ii.) Details of Foreign Exchange Expenditure: Nil 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

ANNUAL RETURN: 

The Annual Return for the financial year 2021-22 is given in Annexure -I in the prescribed Form MGT-7, which forms part of this report 
SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE: 
To foster a pusilive workplace environment, free from harassment of any nature, we have institutionalized the Anti-Sexual l larassment Initiative (ASHI) framework, through which we address complaints of sexual harasstment at the all workplaces of the Company. Our policy assures discretion and guarantees non-retalintion t 

complainants. We follow a gender-neutral approach in handling complaints of sexual harassment and we are 

compliant with the law of the land where we operate. The Company has setup an Internal Complaints Commiltee 

(ICC) for redressal of Complaints. 

During the tinancial year 2021-22, the Company has received Nil complaints on sexual harassment, out ot which 

Nil complaints have been disposed off and Nil complaints remained pending as of March 31, 202. 

RISK MANAGEMENT: 

A well-defined risk management mechanism covering the risk mapping and trend analysis, risk exposure, 

potential impact and risk mitigation process is in place. The objective of the mechanism is to minimize the impact 

of risks identtied and taking advance actions to mitigate it. The mechanism works on the principles of probability 

of occurrence and impact, if triggered. A detailed exercise is being caried out to idenlily, evaluale, monitor and 

manage both business and non-business risks. 

INSURANCE: 

The assets ol vour Company have been adequately insured. 

MAINTENANCE OF COST RECORDS: 

In terms of Seclion 148 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Cost records and audits) Rules, 2014, the 

Company is not required to maintain the cost records for financial year 2021-22. 

PROCEEDINGS INITIATED/PENDING AGAINST YOUR COMPANY UNDER THE INSOLVENCY AND 

BANKRUPTCY CODE, 2016: 

There are no proceedings initiated/ pending against your Company under the Insolvency and Bankruptcy Code, 

2016 which malerially impact the Business of the Company. 

COMPLIANCE WITH THE PROVISIONS OF SECRETARIAL STANDARD 1 AND SECRETARIAL 

STANDARD 2: 

The applicable Secretarial Standards, i.e. SS-1 and SS-2, relating to 'Meetings of the Board of Directors' and General 

Meetings, respectively, have been duly complied by your Company. 

STATUTORY AUDITOR AND THEIR REPORT: 

M/s. Jeevan Jagetiya & Co, Chartered Accountants, Ahmedabad (FRN: 121335W) were appointed as Statutory 

Auditors of vour Company at the firsl Annual General Meeling held on September 29, 2021, for a lerm of five 

consecutive vears. 

The Auditors' Report on the accounts of the Company for the financial year ended on March 31, 2022 is self-

explanatory and do not call for further explanations or comments that may be treated as adequate compliance of 

Section 134 of the Companies Act, 2013. 

The Auditors Report is enclosed with the financial statements in this Annual Report. 

REPORTING OF FRAUD: 

The Auditors of the Company have not reported any fraud as specified under Section 143(12) of the Companies 

Act, 2013. 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

(Formerly known as Gatha Trendz Limited)_ 
GENERAL DISCLOSURE: 

Your Directors slate that the Company has made disclosures in this report for the items prsribed in section 1.4 

(3) of the Act and Rule 8 of The Companies (Accounts) Rules, 2014 and other applicable provIsIons of the act amt 

listing regulations, to the extent the transactions took place on those items during the year. Your Direttors further 

state that no dfisclosure or reporting is required in respect of the following items as there were no transactions on 

these items during the year under review; 

i) Details relating to deposits covered under Chapter V of the Act; 

(i) Issue of lquity Shares with diferential riglhts as to dividend, voting or otherwise; 

(11) Issue of slares (including sweat equity shares) to employees of the Company under any cheme save anu 

ESOS; 

iv) There is no revision in the Board Report or Financial Statement 

() No signiticant or material orders were passed by the Regulators or Courts or Tribunals which impact the going 

concern slatus and Company's operations in future; 

(vi) Informalon on subsidiary, associale and joint venture companies. 

ACKNOWILEDGEMENT: 

Your Directors wish to place on record their sincere appreciation for significant 
contributions 

macde by Uhe 

employees al all levels through their dedication, hard work and commitment, enabling the Company to achieve 

good performance during the year under review. 

Your Direclors also take this opportunity to place on record the valuable co-operation and supporl 
extended by 

the banks, government, 
business associales and the shareholders for their continued 

confidence reposed in the 

Company and look lorward to having the same support in all future endeavors. 

Registered Office: 

Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, Bandra Kurla 

Complex, Opp Bank Of Barocla, Bandra(E) 
Mumbai-

400051, Maharashtra, India 

For and on behalf of Board of Directors 

D.P.Jewelline Limited 

(Formerly 
known as Gatha Trendz Limited) 

vPAIYA 

Supriya Kataria 

Additional Director 
Vikas Kataria 

Director 

Place: Mumbai 

DIN 02855136 
DIN 09480623 

Date: September 7, 2022 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

Annexure - I 

FORM N0. AOC-2- PARTICULARS OF cONTRACTS/ARRANGEMENTS MADE WITH RELATED 

PARTIES 
Forms for disclosure of particulars of contracts/arrangements entered into by the company with related parties referred to in Section 188(1) of the Companies Act, 2013 including certain arm's length transactions under 

third proviso thereto 
Pursuant lo Section 134(3)) of the Act and Rule 8(2) of the Companies (Accounts) Rules, 2011 

A. Details of contracts or arrangements or transactions not at arm's length basis: 

There were no conlracts or arrangements or transactions entered in to by the Company during the financial year 

ended on March 31, 2022, which were not at arm's length basis. 

5 Details ot material contracts or arrangement or transactions at arm's length basis: 

Particulars RPT 1 RPT 2 

Name(s) of the related Ginietalk Privale Limiled 

party 
relationship 

Divya Kataria 

and nature of Company wherein Directors were Sister of Director 

interested 

Nature of contracts/ Services taken on account of Website Sale 

arrangements/ 
transactions 

Development and Digital Marketing. 

Duration of the contracts F.Y. 2021-22 F.Y. 2021-22 

arrangements/ 
transactions 

Salient terms of the All transactions entered by the All transactions enlered by the 

Company is at Market rate and on arms 

length basis 
Company is at Market rale and on arms 

length basis 
contracts or 

arrangements 

transactions 

or 

includin8 Total Transaction Value ot - Total Transaction Value ol Sale -

the value, if any 
INR 7.117 Lakhs INR 1.292 Lakhs 

Date(s) of approval by 09/06/2021 
the Board 

09/06/2021 

paid 
advances, if any 
Amount 

Registered Office: 
Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, Bandra Kurla 
Complex, Opp lBank Of Baroda, Bandra(E) Mumbai-

400051, Maharashtra, India 

For and on behalf of Board of Directors 

D.P.Jewelline Limited 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 

Vikas Kataria Supriya Kataria 
Additional Director Place: Mumbai Director 

Date: September 7, 2022 DIN 02855136 DIN 09480623 
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D.P.JEWELLINE LIMITED 

(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 
CIN: U52602MH2020PLC3 8 8583 

LIST OFTRANSFERSs OF EQUITY SHARES DURING E.Y. 2021-22 
Sr. Transfer Date of DPID/CLID of 

transferor 
Name of No. of Amount DPID/CLID of Name of 

No registration 
of transfer 

type transferor shares per share transferee transferee 
transfer 

red 

D 
Abhushan 

P. 01. Equity 
Shares 

16-03-2022 1201090032406408 1000000 9.00 1201090031550322| Vikas Kataria 
Limited 

Equity 
Shares 

P 
Abhushan 

02. 
17-03-2022 1201090032406408 124000 9.00 1201090031588221 Mona Kataria 

Linmited 
03. D. P. Equity 

Shares 17-03-2022 1201090032406408 Abhushan 124000 9.00 1201090031613371 
Manjula Devi 
Kataria 

Limited 
D. P 

Abhushan 
4. Equity 

Shares 17-03-2022 1201090032406408 123998 
Ratanlal 

9.00 1201090031405354 
Kataria 

Limited 

P 
Abhushan 

05. Equity 17-03-2022 1201090032406408 1204300000026402| Sujal Kataria Shares 123996 9.00 

Limited 

Equity 
Shares 

6, 
21-03-2022 1201090031278001 Sangeeta 

1204300000026402| Sujal Katarla 9.00 
Ka laria 

D. P 

Abhushan 
07, Equity 

Shares 1201090032435467Supriya 
Kalaria 

21-03-2022 1201090032406408 500000 9.00 
Limited 

08. Equity Rajesh 
Kataria 

21-03-2022 1201090031271458 1204300000026402 Sujal Kataria Shares 9.00 

Equily 
Shares 21-03-2022 1201090007803623 

Santosh 

Kataria 
9.00 1204300000026402 Sujal Kataria 

Equity 
Shares 
Equity 

Shares 

10. 21-03-2022 1201090009471212 Renu Kataria 1204300000OU26402 Sujal Kataria 9.00 

I1. 21-03-2022 1201090011662044 Anil Kataria 1204300000026402 Sujal Kataria 9.00 

D.I Equity 
Shares 

Santoshn 
1201090032436500 Ratanlal 

2. 
23-03-2022 1201090032406408 Ablhushan 124000 9,00 

Limiled 
P. 

Abhushan 

Kataria HUR 
Equity 
Shares 

13. 1201090032436515Vikas Ratanlal 
Kataria HUF 

23-03-2022 1201090032406408 256000 9.00 

Limited 
D. P. 

Equity 
Shares 1201090032439364Katanlal 

Kataria HUF 
25-03-2022 1201090032406408 Abhushan 124000 9.00 

Limited 

Registered Office: 
Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, Bandra 
Kurla Complex, Opp Bank Of Baroda, 

Bandra(E) Mumbai-400051, Maharashtra, India 

For and on behalf of Board of Directors 

D.P.Jewelline Limited 
(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 

orRIY 

Vikas Kataria Supriya Kataria 
Additional Director Place: Mumbai Director 

Date: September 7, 2022 

LIN 
DIN 02855136 
NEL 

DIN 09480623 
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Registered Office: Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bke, Erndra Xurla Compkex. Opp Bank Of Baroda, Bandra(E), Mumbai - 40005 1, Maherashtra, Indià 
Email: gathatrendz@gmail.com 



D.P.JEWELLINE LIMITED 

(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 
CIN: U52602MH2020PLc388583 

LIST OF SHAREHOLDERS AS ON 31-03-2022 
SR. NAME OF DPID/CLID CLASS OF NO. OF % OF 
NO. SHAREHOLDER SHARES SHARES SHAREHOLDING 

HELD 

01. Vikas Kataria 1201090031550322 Equity Shares 1000000 40.00% 

02. Supriya Kataria 1201090032435467 Equity Shares 500000 20.00% 

03 03. Vikas Kataria HUF 1201090032436515 Equity Shares 256000 10.24% 

04 Ratanlal Kataria 1201090031405354 Equity Shares 123999 4.96% 

05 Manjula Devi 
Kataria 

1201090031613371 Equity Shares 124000 4.96% 

J6. Ratanlal Kataria 1201090032439364 Equity Shares 124000 4.96% 
HUF 

07. Mona Kataria 1201090031588221 Equity Shares 124000 4.96% 

08. Santosh Kataria 1201090032436500 Equity Shares 124000 4.96% 
HUF 

09. Sujal Kataria 1204300000026402 Equity Shares 124001 4.96% 

TOTAL 2500000 100.00% 

Registered Office: 
Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, Bandra 

Kurla Complex, Opp Bank Of Baroda, 

Bandra(E) Mumbai-400051, Maharashtra, India 

For and on behalf of Board of Directors 

D.P.Jewelline Limited 

(Formerly known as Gatha Trendz Limited) 

6P RIYA 

Supriya Kataria 
Additional Director 

Vikas Kataria 
Place: Mumbai Director 
Date: September 7, 2022 DIN 02855136 DIN 09480623 

SEW LINS NELC 

Registered Office: Office 805 Wing B, Plot C 66 One Bkc, Bandra Kurla Complex, Opp 
Bank Of Baroda, Bandra(E), Mumbai - 400051, Maharashtra, India 

Email: gathatrendz@gmail.com 
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Jrsvnu Jnqrriyn & Co"
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,
The Members of
D.P. JEWETLINE TIMITED
Ratlam

Opinion

We have audited the Ind AS financial statements of D.P. JEWELLINE LIMITED ('The
Company') which comprise the Balance Sheet as at 31st March, 2022, the statement of
Profit and Loss, including the statement of Other Comprehensive Income, the Cash
Flow Statement and Statement of Changes in Equity for the year ended on 31" March,
2022, and notes to the financial statements, including a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the aforesaid Ind AS financial statements give the information required by
the Companies Act, 2013 as amended ("the act") in the manner so required and give a
t-rue and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed
under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards)
Rules, 2015, as amended, ("Ind AS") and othbr accounting principles generally accepted
in India, of the state of affairs of the Company as at March37,2022, its loss including
other comprehensive income, its cash flow and the changes in equity for the year
ended on that date.

Basis of Opinion

We conducted our Audit of the Ind AS financial statements in accordance with the
Standards on Auditing (SAs), as specified under section 143(10) of the Act. Our
responsibilities under those Standards are further described in the 'Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Ind AS financial statements' section of our
report. We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics'
issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the Ind AS financial statements

. under the provisions of the Act and the Rules made there under, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and
the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is
sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Ind AS

financial statements

Key Audit Matters

'Key audit matters are those matters that, in our professional judgment,
utmost significance in our audit of the Ind AS financial statements of the
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financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not
provide a separate opinion on these matters. For matter below, our description of
how our audit addressed the matter is provided in that context.
We have determined the matters described below to be the key audit matters to be
communicated in our report. We have fulfilled the responsibilities described in the
Auditor's responsibilities for the audit of the Ind AS financial statements section of
our report, including in relation to these matters. Accordingly, our audit included the
performance to these procedures designed to respond to our assessment of the risk
of the material misstatement of the Ind AS financial statements.

The results of our audit procedures, including the procedures performed to address
the matters below, provide the basis for our audit opinion on the accompanying Ind
AS financial statements.

Key Audit Matters How the matter was addressed in our audit

Revenue Recognition

Revenue from sale of goods is recognized
when contol of the products being sold is
transferred to the customer and when there
are no other unfulfilled obligations. The
performance obligations in the contracts are
fulfilled at the time of dispatch, delivery or
upon formal customer acceptance
depending on customer terms.

We identified revenue recognition as a key
audit matter because the Company focus on
revenue as a key performance indicator.
This could create an incentive for revenue to
be overstated or recognized before control
has been transferred.

In view of the significance of the matter we
applied the following audit procedures in this
area, among other procedures, to obtain
sufficient appropriate audit evidence:

1. We assessed the appropriateness of the
revenue recognition accounting policies and its
compliances with applicable Indian Accounting
Standards.

2. We evaluated the design of key int'ernal
financial controls and operating effectiveness
of the relevant key controls with respect to
revenue recognition on selected transactions.

3. We evaluated the design, implementation and
operating effectiveness of management's
general IT controls and key application controls
over the Company's IT systems which govern
revenue recognition, including access controls,
controls over program changes and interfaces
between different svstems.

Inventory Valuation

The Company rs engaged in Manufacturing
and Trading of Gold and other precious
ornaments.
- Raw materials are valued at cost.
- Valuation of inventories is done at Cost or
NRV whichever is lower.
As inventories of the company comprise of
high value items, we have identified
valuation of inventory as a key audit matter.

Our audit procedures over the valuation of
Inventories included the following:

- We compared the net realizable values
on sample basis of gold, silver and
platinum inventories calculated Based
on the current market price with their
carrying value of Inventories.

FRN 121335W



Information Cther than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other
information comprises the information included in the company's annual report, but
does not include the Ind AS financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the Ind AS financial statements does not cover the other information
and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Ind AS financial statements, our responsibility is to
read the other information and, in doing so, consider whether the other information is
materially inconsistent with the Ind AS financial statements or our knowledge obtained
during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

When we read the other information identified above, if we conclude that there is a
material misstatement therein, we are required to communicate the matter to those
charged with governance.

Management and Board of Directors Responsibility for the Ind AS financial statements

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in section
134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to preparation of these Ind
AS financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity
of the Company in accordance with the Accounting principles generally accepted in
India, including the Indian Accounting Standards (lnd AS) specified under section 133
of the act, read with companies ( Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as
amended. This responsibility also includes the maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the act for safeguarding the assets of the
company and for preventing and detecting the frauds and other irregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making judgment and estimates
that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal control that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of accounting records, relevant to preparation of Ind AS financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the Ind AS financial statements, management is responsible for assessing
the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the golng concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no
realistic alternatrve but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial

FRN 121335W I
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Auditors' Responsibilities for the Audit of the Ind AS financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance
is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these Ind AS financial statements.

As part of an audit in accordance with SA's, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also: -

Identify and assess the risks of material misstatement of the Ind AS financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate
to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement
resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section
143(3Xi) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
Company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls. (Annexure B is our Report on Internal Financial Control).

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in
the Ind AS financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of
our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the Ind AS financial
statements, including the disclosures, and whether the Ind AS financial statements
represent the underlyrng transactions and events in a manner that achieves fair
presentation.

a

a

a

Materiality is the magnitude of misstatements in the Ind AS financial statements that,
individually or in aggregate, mal<es it probable that tfe economic decisions of a

rdasonably knowledgeable user of the Ind AS financial statements may be influenced.
We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of

a
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our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect
of any identified misstatements in the Ind AS financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters,
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine
those matters that were of utmost significance in the audit of the Ind AS financial
statements of the current period and are therefore the key audit matters. We describe
these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine
that a matter should not be communicated in our report because the adverse
consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public
interest benefits of such communication.

Other Matter Paragraph

We draw attention to Note No.35.2 of financial statements which describes the
Company is no longer a subsidiary of its old Holding Company M/s D.p. Abhushan
Limited. This is just fundamental to the users understanding of Financial Statements.
Our opinion is not qualified in the respect of this matter.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") issued by
the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the
Companies Act, 2013, rve give in the "Annexure A" a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent applicable.

As required hy section 143(3) of the Act, we further report that:

a) _ We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss including the Statement of Other
Comprehensive Income, the Cash FIow Statement and Statement of Changes in Equity
dgalt with by this Report are in agreement with the books df account;

Ai-l

c)
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d)

e)

In our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with the Indian
Accounting Standards referred under section 133 of the Act, read with Companies
(lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended;

On the basis of written representations received from directors as on March 37,2022,
and taken on record by the Board of Directors, none of the director is disqualified as on
March 3I,2022, from being appointed as a director in terms of sub-section (2) of
section L64 of the Act.

We have also audited the internal financial controls over financial reporting of the
Company as on March 31,2022 in conjunction with our audit of the Ind AS financial
statemcnts of the Company for the year ended on that date, as per Annexure B,

expressed unmodified opinion;

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

remuneration paid by the Company to its directors during the current year is in
accordance with the provisions of Section L97 of the Act.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, we report as under with respect to other matters to be included in the
Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014:

i) The Company does not have any pending litigations as on the balance sheet date;

The Company does not have any long-term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable loss thereon does arise.

There was no amount which was required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

f)

s)

h)

ii)

iii )

(iv) (a) Management has represented to us that, to the best of its knowledge and belief,
as disclosed in the notes to standalone financial statements, no funds have been
advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium
or any other sources or l<ind of funds) by the Company to or in any other
persons or entities, including foreign entities ("lntermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary
shall, whether, directiy or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Beneficiaries ;

(b) Management has represented to us that, to the best of its knowledge and belief,
as disclosed in the notes to standalone financial statements, no funds have
been received by the Company from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or

, on behalf of the Funding Party ("Ultimate Ben'eficiaries") or provide any
guarantee, security or the lil<e on behalf of the Ultimate Beneficiaries;
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(c) Based on our audit procedure performed that have been considered reasonable
and appropriate in the circumstances, nothing has come to our attention that
cause us to believe that the representation given by the management under sub
clause (a) & (b) of (iv) contain any material misstatement.

(d) The company has not declared or paid any dividend during the year in
contraventron of the provisions of section 123 of the Companies Act, 20i3.

For, Jeevan Jagetiya & Co
Chartered Accoun
FRN: - 121335W

(Partner)
M. No. 046553

UDIN: 220465 i3AJMVEF3444

Date: 24th May,2022
Place: Ahmedabad

CA
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ANNEXURE-A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

With reference to the Annexure A referred to in our report to the members of the Companv "D. P.

Iewelline Limited" for the vear ended 3lst March. 2022. we report the followinq: -

(a)A

B.

(b)

The company has maintained proper records showing full particulars including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment on the basis of
available information.
The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible
assets on the basis of available information.

The company has program of verification to cover all the items of Property, Plant and
Equipment in a proper manner, which in our opinion is reasonable with regard to size
of company and nature of assets of company. According to information and explanation
given to us, no material discrepancies were noticed during such verification.

According to the information and explanations given to us and the records examined
by us, title deeds in respect of immovable properties disclosed as Property, Plant &
Equipment (other than properties where the company is the lessee and the lease
agreements are duly executed in favour of the lessee) in the financial statements are in
the name of company.

According to information and explanation given to us and the books of accounts and
records examined by us, the company has not revalued its Property, Plant and
Equipment (including Right of Use Assets) or intangible assets or both during the year.

According to information & explanations and representation given to us by the
management, no proceedings have been initiated or are pending against Company for
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 19BB
and rules made thereunder.

As per the information given to us and on basis of records examined, in our opinion,
physical verification of inventories has been conducted by the management at regular
intervals and having regard to the size and nature of its-inventory, the coverage and
procedures of the verification by the management is appropriate (except for the stock
Iying with the third party/goldsmith on job work basis.) In respect of the stock lying
with the third party, the same has been substantially confirmed by Management. As
explained to us and on the basis of the records examined by us, the value of the
discrepancies noticed on physical verification by management did not exceed I0% or
more in aggregate of each class of inventory.

According to the information and explanations given to us, the Company has not been
sanctioned working capital limits in excess of T5 crores, in aggregate, at any points of
time during the year, from banks or financial institutions on the basis of security of
current assets and hence reporting under clause 3(iixb) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has granted loans to another
company. However, the Company has not provided any security or granted any
advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, limited
liability partnership, The Company has not rnade any investments, given guarantees or
granted any loans, secured or unsecured, to companies, firms, limited liability
partnership and other parties. 

\

Based on the audit proceclures carried out by us and as per the information and

(c)

(d)

(e)

ii. (a)

(b)

iii.

trl
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o
+
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explanation given to us, the Company has provided Ioans as mentioned
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(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

Particulars Loans (< In Lakhs)
A. Aggregate Amount granted during the
year

-Loans to company 19.00

B. Balance Outstanding as at balance
sheet date in respect of above cases

-Loans to company 117.78

According to the information and explanation given to us, and according to audit
procedures performed by us, the terms and condition of the grant of above rnentioned
loan to subsidiary company during the year are, in our opinion, prima facie, not
prejudicial to the Company's interest.

According to the information and explanation given to us and on the basis of the
examination of the records of the Company, in case of the loans given, the schedule of
repayment of principal and payment of interest has not been stipulated. Therefore, it
is not possible to make specific comment on the regularity of repayment of principal &
payment of Interest because the same is repayable on demand.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there is no overdue amount for more than
ninety days in respect of loans given. Further, the Company has not given any advances
in the nature of loans to any party during the year.

According to the information and explanations given. to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there is no loan or advance in the nature
of loan granted falling due during the year, which has been renewed or extended or
fresh loans granted to settle the overdues of existing loans given to same parties.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has granted any loans or
advances in the nature of loans either repayable on demand or without specifying any
terms or period of repayment.

In Lakhs

According to information and explanation given to us, the company has not granted any
loans or provided and guarantees or security to the.parties covered u/s 185 of the Act.
The Company has complied with the provisions of Section 186 of the Act, as applicable,
in respect of investments made.

In our opinion and according to information given'to us, the Compan
sio
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All Parties Related Parties

Aggregate amount
of loans/advances
in nature of loans

-Repayable
Demand

-Agreement does
not specify any
terms or period of
repayment

on 19.00

Percentage of
loans/advances in
nature of loans to
the total loans

t00%

V

any deposits as per the directives issued by the Reserve Bank of India
yhasn

+

Promoters
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vii. (a)

viii

ix. (a)

(b)

(c)

(d)

(e)

' (f)

(a)

of Sections 73 to 76 of the Act and the Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014
(as amended). Accordingly, the provisions of clause 3(v) of the Order are not applicable.

Maintenance of cost records has not been specified by the Central Government under
sub-section (1) of section 148 of the Companies Act, 2013 for the products of the
company. Therefore, the provisions of clause 3 (vi) of the Companies (Auditor's Report)
Order, 2016, are not applicable to the Company.

According to the records of the Company examined by us, undisputed statutory dues
including Goods and Service tax, provident fund, employees' state insurance, income
tax, duty of customs, cess and any other material statutory dues have been generally
regularly deposited with appropriate authorities. According to the information and
explanations given to us, there were no undisputed amounts payable in respect of the
aforesaid dues, which were outstanding as March 31,2022 for a period of more than
six months from the date they became payable.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not surrendered or
disclosed any transactions, previously unrecorded as income in the books of accounts,
in the tax assessments under the Income-tax Act, 1961 as income during the year.
Accordingly, the provisions of clause 3(viii) of the Order is not applicable to the
Company.

In our opinion and according to the information and explanations given and books of
accounts and records examined by us, the Company has not defaulted in repayment of
loans or other borrowings or in the payment of interest thereon to any lender.

In our opinion, and according to the information and explanations given to us, the
Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or
government or any government authority.

To the best of our knowledge and belief, in our opinion, term loans availed by the
a^*-^-" -.'^*^ ^^^li^,{ 1.-., tL^ f^,-^.-', .l',rinn tJ"o rraov fnr fho hrryhn cac fnr rrrhinh thoLurlrlJdrry vvErtr, dyplrEu uy IIIE LUIIIPdTIy uuIIIIts, IIIE yEGr rur trrg PurPvJsD rvr vvrrrlrl LrrE

loans were obtained.

According to the information and explanations given to us and the procedures
performed by us, and on an overall examination of the financial statements of the
Company, we report that, prima facie, no funds raised on short-term basis have been
used during the year for long-term purposes by the Company.

According to the information and explanations given to us and on an overall
examination of the financial statements of the Company, we report, prima facie, that
the Company has not tal<en any funds from any entity or person on account of or to
meet the obligations of its subsidiary. The Company does not have associates or joint
ventures.

According to the information and explanations given to us and'procedures performed
by us, we report that the Company has not raised loans during the year on the pledge
of securities held in its subsidiary. The Company does not have joint ventures or
associate companies.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments) during the year. Accordingly, paragraph 3(x)(a) of the
Order is not applicable to the Company. \

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Compa
allotment or private placement of shares or convertib

+v
Ie debentures (full

has.not made any

optionally convertible) during the year' AccordinfiIy, paragraph 3(x)(b)
not applicable to the Company

(b)

.FRN 12133sW
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xi. (a)

(b)

(c)

xlu

xtv (a)

(b)

xvi. (a)

(b)

(c)

(d)

xvii

xll.

To the best of our knowledge and belief and according to the information and
explannlisns given to us, no fraud by the Company or no material fraud on the Company
has been noticed or reported during the course of our audit.

According to the information and explanations given to us, no report under sub-section
72 of. section 743 of the Act has been filed by auditors in Form ADT-4 as prescribed
under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules,2Ol4 with the Central
Government, during the year and up to the date of this report.

As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints
received by the Company during the year.

According to the information and explanations given to us, in our opinion, the Company
is not a Nidhi Company as prescribed under Section 406 of the Act. Accordingly,
paragraph 3(xii)(a)(b)(c) of the Order are not applicable to the Company

In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section
177 and 1BB of the Companies act, 2013 where applicable and the details have been
disclosed in the Standalone Ind AS financial statements as required by applicable Indian
Accounting Standard 24.

Based on the information and explanations provided to us and our audit procedures, in
our opinion, the Company does not have an internal audit system commensurate with
the size and nature of its business and is not required to have an internal audit system
as per the provisions of section l3B of the Companies Act, 2013.

Since the company is not required to have the internal audit system hence the clause
3(xiv) (b) is not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into non-
cash transactions with directors or persons connected to its directors and hence,
provisions of Section i92 of the Companies Act,2013, are not applicable to the
Company

To the best of our knowledge and as explained, the Company is not required to be
registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act, 1934.

In our opinion, and according to the'information and explanations provided to us and
on the basis of our audit procedures, the Company has not conducted any Non-Banking
Financial or Housing Finance activities during the year as per the Reserve bank of Indii
Act 1934.

In our opinion, and according to the information and explanations provided to us, the
Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined iri the regulations made
by the Reserve Bank of India.

In our opinion, and according to the information and explanations provided to us, the
Group do not have any Core Investment Company (CIC).

The Company has incurred cash losses in the financial year and in the immediately
preceding financial year. The amount of cash loss, i.e. after adjusting non-cash
expenses for FY 202r-22 is < 54.12 Lakhs & for FY 2ozo-21 is t 6.02 Lakhs.

xv

There has been no resignation of the statutory auditors during the
paragraph 3(xviii) of the Order is nor applicable to. the Company.

e,xviii
AG
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xix.

xx

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the
financial statements and our knowledge of the Board of Directors and Management
plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
lrncertainty exists as on the date of the audit report indicating that Company is not
capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they
fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that
this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that
our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither
give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of
one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when
they fall due.

With respect to CSR contribution under section 135 of the Act:

Since the provisions of Section 13 5 of the Companies Act, 2013 with regard to Corporate
Social Responsibility are not applicable to the company hence clause 3(xx) of the order
is not applicable

(a)

For, Jeevan Jagetiya & Co

Chartered Accountants

FRN: - 121335W ;

CA -evan 
Jage tiv

(Partner)

M. No. 046553

UDIN: - 22O46553AJMVEF3444

Date: - 24'h May, 2022

Place: - Ahmedabad
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ANNEXURE-B TO THE AUDITORS' REPORT

Annexure-B to the Independent Auditor's Report on the Internal Financial Controls
3of s Act 2 I

Act")
We have audited the internal financial controls with reference to financial reporting of
M/s D. P. JEWELLINE LIMITED ("The Company") as on 31" March , 2o2z in conjunction
with our audit of the Ind AS financial statements of the Company for the year ended on
that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by
the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under
the Act.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls

.over financial reporting with reference to these Ind AS financial statements based on our
audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the StanCards on
Auditing as specified under section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit
of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal
financial controls over financial reporting with reference to these Ind AS financial
statements was established and marntained and if such controls operated effectively in all
material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of
the internal financial controls system over financial reporting with reference to these Ind
AS financial statements and their operating effectiveness. Our audit of internal financial
controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal
financial controls over financial reporting with reference to these Ind AS financial
statements, assessing the risl< that a material weakness exists, and testing and evaluating
the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the
risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basrs for our audit opinion on the Company's internal financial controls system
over financial reporting with reference to these Ind AS financial statements.
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting with reference to
these Ind AS financial statements

A company's internal financial control over financial reporting with reference to these Ind
AS financial statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding
the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for
external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting with reference to these Ind
AS financial statements includes those policies and procedures that-
(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and

fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;
(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to

permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in accordance with authorizations of management and directors of the
company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a
material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting
with reference to these Ind AS financial statements, includlng the possibility of collusion
or improper management override of controls, material misstatements due to error or
fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over frnancial reporting with reference to these Ind AS financial
statements to future periods are subject to the risk that the internal financial control over

-financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the
degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting with reference to these Ind AS financial
statements and such internal financial controls over financial reporting with reference to
these Ind AS financial statements were operating effectively as at 31st March 2022, based
on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on
Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. (the "Guidance Note")

For, Jeevan Jagetiya & Co
Chartered Accountants

CA Jeevan Jagetiy
(Partner)
M. No.046553
UDIN: 220 46553AJMVEF3444

Date: 24'n May,2OZ2
Place: Ahmedabad

FRN 121335W
MEDABAD
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1. Cornorate Information

D. P. Jewelline Limited (formerly known as Gatha Trendz
Limited) is engaged in the busil?ess of manufacturing, sale and

trading of Gold Jewellery, Diamond Jewellery, platinum Jewellery,
Silver Jewellery and other precious Metals.

The Company is domiciled and incorporated in India under
Companies Act, 2013 on L6/oL/2009 and has its registered office
address 19, Chandni chock, Ratlam, Madhya pradesh 4s7oo1 India

The Financial Statements for the year ended March 3l, zo22 were

approved by Board of Directors.

corporate Identity No of M/s D.p. Jewelline Limited (formerly known
as Gatha Trendz Limited) is u01403Mp2009prc033s26 and is

registered at ROC-Gwalior.
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Balance Sheet
at 31st March, 2022

M/s D.P. Jewelline Limited
- u52602MP2020P1C053866

18. l3

r.8.13

2.38
216.48

4.26
223.L2

Property, PIant and Equipment
Right to Use Assets

Other Intangible Assets

Financial Assets
(i) Other Financial Assets

Other Non Current Assets

Total Non-Current Assets

Current Assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Cash and Cash Equivalents
(ii) Loans

(c) Other Current Assets

Total Current Assets

Assets

ASSETS

(b)

(c)

(d)

(e)

7

B

9

10

3

1

5

6

3 3 5.76

18.80

385.92

t4.37
117.78

4t.82
509.73

73.54

259.33

34.26

0.20

2s0.00
-9.90

240.1o

o.94
L,L4

15

11

12

13

I4

13

16

2 5 0.00
-84.32

r65.68

s 8.48

o.28

58.76

169.48
276.s1

202.00
23.22

67L.21

Equity
(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

Equity attributable to Equity holders of the Company

Current Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Trade Payables
(a) Total outstanding dues of micro enterprises and small
(b) Total outstanding dues of creditors other than mrcro
enterprises and small enterprises

(ii) Lease Liabilities
(b) Other Current Liabililies

Total Current Liabilties

(b)

EQUITY AND LIABILITIES

Liabilities
Financial Liabilities
(i) Lease Liabilities
Deferred Tax Assets/Liabilities (Net)

Total Non-Current Liabilties

For, JEEVAN JAGETIYA & CO

DIN:- 02855136

h.g
(Chartered

9/rnru rzrsssw (}
.&* AHMEDABAD

FRN No: 12

As per our report of even date,

Ddte: 24th May,2022
Ratlam

For, M/s D.P. Jewelline Limited
crN - us 2602MP2020PLC053866

2

3to26
Significant Accounting Policies
Notes to Accounts

SUPRIYA KATARIA' 
(Director)

DIN:,09480623

I.

I

2

II.

I

2

)
J

Total Equity and Liabilities ; 
g,'; ;r;lra4$r iwiril fi *"*:14.

Partner
M. No. 046553



Statement of Profit & Loss
For the year ended 31st March, 2022

M/s D.P. Jewelline Limited
CIN - U526O2MP2O2OPLCO53B66

In

I

II ther Income
From Operations i7 44.L7

ry

in inventories of finished goods. Work-in-Progress and Stock-in-Trade

t of Materiais Consumed
of Stock-in-Trade

ther Expenses

Benefit Expenses

Cost

n and Amortization Expense

18

19

20

2t
22

23

375.28

335.76

72.28

0.5 3

20.02

45.95

VI nal Items

s) before exceptional items and tax (III-W) 74.t4 -6.02

0.28

0.28

x

XI

XII ss) from Discontinued Operations (after tax) (X-XI)

ss) from Discontinued Operations

Expenses of Discontinued Operations

XIV
(i) Items that will not be reclassified to profit or loss
Income Tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss

B. (i) Items that will be reclassified to profit or Ioss
lncome Tax relating to items that will be reclassified to profit or loss

Comprehensive Income

XVI

ic & Diluted EPS

Per Equity Share (For Continuing Operations)
24 -2.98 -o.24

Significant Accounting Policies
Notes to Accounts

As per our report of even date

DIN:- 02855136

6.9>r
SUPRIYA KATARIAJAGETIYA

For, M/s D.P. Jewelline Limited
crN - u52602MP2020P1C0s3866N

FoI, JEEVAN JAGETIYA & CO
(Chartered Accountants )-l: 5
;;r *';;;;;;"'"f^,;Y. ;/ +"/
, ifajl

VIKAS KATARIA
(Director)

2

3to26

'' (DiSector)
DIN:- 09480623

Date: 24th May,2022' 
Place: Ratlam

Partner
M. No.046553
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Cash Flow Statement
For the year ended 31st March, 2022
Mrzs D.P. Jewelline Limited
crN - us2602MP2020PLC0 s 3866

In

Cash Flow From Operating Activities :

Net Profit before Tax and Extra Ordinary ltems
Add back:
(a) Depreciation
(b) Finance Cost
(c) Preliminary Expenses W,/off
(d) Asset:r W,/off

c) (lnc)/Dec in Other Current Assets
d) (lnc)/Dec in Other Non-Current Assets
e) (lnc),/Dec in Current Financial Assets (Loans)
f) (lnc)/Dec in Other Non- Current Financial Assets

Liabilities
g).Incl(Dec) in Trade Payables
c) Incl(Dec) in Other Current Liab

Cash Generated From Operations

sets
For Working Capital Changes:

Deduct:

(d) Cash Rental Expenses
) Profit on Sale of Fixed Assets
Interest Income

a) (Inc)/Dec in Inventories
) (Inc)/Dec in Trade Rec

et of Refund and Recei
Deduct:
Direct Taxes

-74.14

20.02
0.5 3

0.20

335.76

-3 7.5 6

98. 70
"18.80

445.79
22.28

17.45 -17.45

174.65

103.81

74.14

20.75

-4.26

-216.48

-6.02

0.20
0.94

220.74

-6.O2

L.t4

Cash Flow From Investing Activities
(a) Purchase of Fixed Assets
(b) Interest Received

-91.56 - 18.13

Cash Flow From Financing Activities
Inflow:
(a) Proceeds from issue of Shares
(b ) Payment of Preliminary Expenses
Outflow:

Interest Paid 0.2 5

2 50.00
-3.88

Opening Balance- Cash And Cash Equivalent
Balance- Cash And Cash valent

2.3 8
14.37 2.38

Cash and Cash uivalent as Balance sheet 2 2.38

{.
e

E It

2 335WF N

As per our report of even date,

#

Date:-24th May,2022
Ratlam

For, JEEVAN JAGETIYA & CO
(Chartered Account

For, M/s D.P. Jewelline Limited
crN - u52602MP2020PLC053866

VIKAS KATARIA
(Director)

6"pry
suPRrYA KATABIA

(Director)
DIN:- 09480623

Partner
M. No. 046553

FRN: I2I335
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2 5,00,000 2 5 0.00 2 5,00,000 2 50.00

Balance at the beginning of the Period
Authorised
Equity Shares of ? 10 each

Issued, Subscribed & Paidup Capital
Equity Shares of t 10 each fully paid up 2 5,00,000 2 s0.00 25,00,000 2 50.00

2 5,00,000 2 5 0.00 2 5,00,000 2 50.00

Balance at the end of the Period
Authorised
Equity Shares of ? 10 each

Issued. Subscribed & Paidup Capital
Equlty Shares of t 10 each fully paid up 2 5,00,000 2 5 0.00 2 s,00,000 2 50.00

comprenesive income for the year
Issues Expenses

eat
ozL

of the period

6.02
3.88

6.02
3.88

Balance at the beginning of the period April 01,
zo2t
Total comprenesive income for the year 202L-22
Share Issue Expenses / Company Incorporation

-9.90

74.42

-9.90

-74.42

Statement of Changes in Equity
the year ended 3lst.March, 2022

M/s D.P. JEWELLINE LIMITED
- u52602MPz020PLC0s3866

A. Equity Share Capital

B. Other Equity

As per our report of even date, for, M/s D.P, Jewelline Lirxited
ctN - u52602MP2020P1C053866

,,ffi^
(Director)

DIN:- 02855 136

,,6#^
(Director)

DINr 09480623

For, JEEVAN JAGETIYA & CO
(Chiltered Accountmts)

t2r335w &
!1

I rnru 335W 9
+Piltner

M. No.0.16553
\AH

Date: 24th May, 2022
Place: Ratlam

No of Shares
;:; t:i ,t{ rn l.aKns, .:ri,NoroJ.tShefgs"i it{, ;ilni,Ihkhi};

Securities
Prlrnium
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ti2
2

cant
.1 Basis of paration

o Statement of Compliance
The Financial Statements of the Company have been prepared
in compliance of companies (lndian Accounting Standards)
Rules, 2015 and other relevant provisions of companies Act,
2013, and guidelines issued by the Security & Exchange Board
of India (SEBI) for public companies. The company has
prepared Financial statement as per Indian Accounting
Standards. Accounting Policies have been applied in
accordance with relevant Indian Accounting Standard or any
change in existing standard has been notified separately in
other notes.

a Funct onal and Presentation Currency
The St
Indian

andalone Ind AS Financial statements are presented in
Rupees (lNR), and all the values are rounded to the

nearest Lacs with two decimals, except when otherwise
indicated.

a Basis ofmeasurement
The Standalone Ind AS Financial statements have been
prepared on accrual basis under the historical cost
convention, except for the following assets and liabilities
which have been measured at fair varue as required by
relevant Ind AS:

* certain financial assets and liabilities (refer accounting
poiicy regarding Financial Instruments), and

* Defined employee benefit liabitity

FRN 12 335W
o
P
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G
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o Fair Value urement
Fair value is the price that would be received to sell an asset
or paid to transfer a liability in an orderly transaction
between market participants at the measurement date,
(regardless of whether that price is directly observable or
estimated using another valuation technique). In estimating
the fair value of an asset or a liability, the company takes into
account the characteristics of the asset or liability, if market
participants would take those characteristics into account
when pricing the asset or liability, at the measurement date.

In addition, for financial reporting purposes, fair value
measurements are categorised into Level l, 2, or 3 based on
the degree to which inputs to the fair value measurements
are observable and the significance of the inputs to the fair
value measurement in its entirety, which are described as
follows:

Level 1 inputs are quoted prices in active markets for
identical assets or liabilities that the entity can access at the
measurement date;
Level 2 inputs are inputs, other than quoted prices included
within Level 1, that are observable for the asset or liability,
either directly or indirectly; and
Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or
liability.
Fair value for measurement and/or disclosure purposes in
these financial statements is determined on such a basis,
except for share based payment transactions that are within
the scope of Ind AS 102, leasing transactions that are within
the scope of Ind AS 116, and measurements that have some
similarities to fair value but are not fair value, such as net
realisable value in Ind AS 2 or value in use in Ind AS 36

Sienificant accounting iudsements. estimates and
assumptions
The preparation of the Company's Standalone Ind AS Financial
Statements requires the management to make judgements,
estimates and assumptions that affect the reportqd amounts of
revenues, expenses, assets, liabilities, the accompanying
disclosures and the disclosure of contingent liabilities.
Uncertainty about these assumptions and estimates could result
in outcomes that require a material adjustment to the carrying
amount of assets or liabilities affected in future periods.
Estimates and assumptions are reviewed on periodic basis.
Revisions to accounting estimates are recognised in the period
in which the estimates are revised and in any future periods

NGE ri
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The key assumptions concerning the future and other key
SourCeS of estimation, that have a significant risk of causing a

material adjustment to the carrying amounts of assets and
liabilities, within the next financial year, are described below.
The Company has based its assumptions and estimates on
parameters available when the Standalone Ind AS Financial
Statements were prepared. Existing circumstances and
assumptions about future developments, however, may change
due to market changes or Circumstances arising that are beyond
the control of the Company, Such changes are reflected in the
assumptions when theY occur.

Information about critical judgments in applying accounting
policies, as well as estimates and assumptions that have the
most significant effect to the carrying amounts of assets and
liabilitiei within the next financial year, are included in the
following notes:

A. Measurement of defined benefit obligations: The cost of
the defined benefit gratuity plan and other post-employment
retirement benefits and the present value of the gratuity
obligation are determined using actuarial valuations. An
actuarial valuation involves making various aSsumptions that
may differ from actual developments in the future. These
include the determination of the discount rate, future salary
increases and mortality rates. Due to the Complexities
involved in the valuation and its long-term nature, a defined
benefit obligation is highly sensitive to changes in these
assumptions. AII assumptions are reviewed at each reporting
date. The parameter most subject to chdnge is the discount
rate. In determining the appropriate discount rate for plans,
the management considers the interest rates of government
bonds in Currencies consistent with the currencies of the
post-employment benefit obligation.

B. Measurement and likelihood of occurrence of provisions
and contingencies: A provision is recognised when the
Company has a present obligation as a result of past events
and it is probable that an outflow of resources will be
required to settle the obligation, in respect of ivhich a reliable
estimate can be made.

D
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The amount recognised as a provision is the best estirnate of
the consideration required to settle the present obligation at
the end of the reporting period, taking into account the risks
and uncertainties surrounding the obligation. A disclosure for
contingent liabilities is made where there is a possible
obligation or a present obligation that may probably not
require an outflow of resources. When there is a possible cr a
present obligation where the likelihood of outflow of
resources is remote, no provision or disclosure is made in the
financial statements.

C. Recognition of taxes: Deferred tax assets are recognised for
unused tax losses to the extent that it is probable that taxable
profit will be available against which the losses can be
utilised. Significant management judgement is required to
determine the amount of deferred tax assets that can be
recognised, based upon the likely timing and the level of
future taxable profits together with future tax planning
strategie s.

D. Useful life of Property, Plant and Equipment and Intangible
Assets: The Company reviews the estimated useful lives of
property, plant and equipment and intangible assets at the
end of each reporting period. During financial year ended 31
March 2022, there were no changes in useful lives of property
plant and equipment and'intangible assets other than those
resulting from store closures / shifting of premises.

The Company at the end of each reporting period, based on
external and internal sources of infoimation, assesses
indicators and mitigating factors of whether a store (cash
generating unit) may have suffered an impairment loss. If it is
determined that an impairment loss has been suffered, it is
recognised in statement of profit or loss.

E. Going concern: During the current year ended March 31,
2022, management has performed an assessment of the
entity's ability to continue as a going concern. Based on the
assessment, management believe that there is no material
uncertainty with respect to any events or conditions that may
cast a significant doubt on the entity to continue as a going
concern, hence the Standalone Ind AS Financial Statements
have been prepared on going concern basis.

F. Current and Non-Current classification: All assets and
liabilities are classified into current and non-current.

121335W



Assets
An asset is classified as current when it satisfies any of the
following criteria:

I. It is expected to be realised in, or is intended for sale
or consumption in, the Company normal operating
cycle;

IL It is held primarily for the purpose of being traded;
IIL IT is expected to be realised within L2 months after

reporting date; or
IV. It is cash or cash equivalent unless it is restricted from

being exchanged or used to settle a liability for at least
12 months after the reporting date.

Current assets include the current portion of non-current
financial assets. All other assets are classified as non-current.

Liabilities
A liability is classified as current when it is satisfying any of
the following criteria:

I. It is expected to be settled in the Company's normal
operating cycle;

II. It is held primarily for the purpose of being traded;
III. It is due to be settled within L2 months after the

reporting date; or
IV. The Company does not have as unconditional right

to defer settlement of the liability for at least LZ
months after the reporting date. Terms of the
liability that could, at the option of the counterparty,
result in its settlement by the issue of equity
instrument do not affect its classification.

Current liabilities include current portion of noncurrent
financial liabilities. All other liabilities are classified as non-
current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-
current assets and liabilities respectively.

G. Operating Cycle: Based on the nature of services and the
time between the acquisition of assets for processing and
their realisation in cash and cash equivalents, the Company
has ascertained its operating cycle as L2 months for the
purpose of current - non-current classification of assets and
liabilities.

2.2 Pronertv Plan t & Equipment
Property, Plant and Equipment are carried at acquisition cost,
net of accumulated depreciation and accumulated impairment
losses, if any. Subsequent expenditures related to an item of

i Rl,j t21



tangible asset are added to its book varue if due to such
expenditure it is probable that future economic benefits will
arise to the company. Gains or Losses arising from disposal of
tangible assets are recognized in the Statement of profit and
Loss.

Property, plant and equipment not ready for the intended use on
the date of balance sheet are disclosed as "capital work-in-
progress". Capital work in progress is stated at cost, net of
accumulated impairment loss, if any.

Depreciation
Depreciation on tangible asset
line method over its useful
schedule II of Com anies Act

s has been provided using straight
life which is in compliance with
201 3.

2.3 Leases
As per Ind AS 116 - Leases, the determination of whether an
arrangement is (or contains) a lease is based on the substance of
the arrangement at the inception of the lease. The arrangement
is, or contains, a lease if fulfilment of the arrangement is
dependent on the use of a specific asset or assets and the
arrangement conveys a right to use the asset or assets, even if
that right is not explicitly specified in an arrangement.

where the Company is the lessee: Company recognises a Right-
of-Use Asset is initially measured at cost, which compriseslhe
initial amount of lease liability adjusted for any lease payments
made at or before the commencement date, plus any initial
direct cost incurred and an estimate of costs to dismantle and
remove the underlying asset or to restore the underlying asset
or the site on which it is located, Iess any lease incentives
received.
The Right of use asset is subsequently depreciated using the
Straight-Line Method over the lease term. The Right of use asset
is periodically reviewed for impairment losses, f any, andI
adjusted for certain re-measurements of the lease liability.
The Iease liability is initially measured at

A. Building 60 Years
B. Plant & Machine 15 Years

10 Years
D. Motor Car (4-Wheeier ) 10 Years

Motor Vehicle (2-WheelerE 8 Years
F Com heralsuter & Com uter Peri 3 Years
G. Leasehold Improvements Primary Period

of Lease

the lease payments that are not paid at tfe

C. Furniture & Fittings

FRN 121335W



discounted using the interest rate implicit in the lease or, if that
rate cannot be readily determined, company's incremental
borrowing rate. Generally, the company uses its incremental
borrowing rate as the discount rate.
Lease payments included in the measurement of the lease
liability comprise the following -
- fixed payment, including in-substance fixed payments
- variable lease payments that depend on an index or a rate,

initially measured using the index or rate as at the
commencement date

- amounts expected to be payable under a residual value
guarantee and

- the exercise price under a purchase option that the company
is reasonably certain to exercise, lease payments is an
optional renewal period if the company is reasonably certain
to exercise an extension option, and penalties for early
termination of a lease unless the company is reasonably
certain to terminate early.

The lease liability is measured at amortised cost using the
effective interest method. It is re-measured when there is a
change in future lease payments arising from a change in future
lease payments arising from a change in an index or rate, if
there is a change in the company's estimate of the amount
expected to be payable under a residual value guarantee, or if
company changes its assessment of whether it will exercise a
purchase, extension or termination option.
Where the lease liability is remeasured in this way, a
corresponding adjustment is made to the carrying amount of
right-of-use asset, or is recorded in profit or loss if the carrying
amount of the right-of-use asset has been redrlced to zero.

2.4 Intangible Assets
Intangible assets are recognised only when it is probable that
the future economic benefits that are attributable to the assets
will flow to the Company and the cost of such assets can be
measured reliably. Intangible assets are stated at cost less

/r**,rrrruM
AHMEDABAD

Short term leases and leases of low-value assets
Company has elected not to recognise right-of-use asset and
lease liabilities for short-te.rm leases of real estate properties
that have a lease term of less than LZ months, the company
recognises the lease payments associated with these leases as an
expense on a straight-line basis over the lease term.

Where the Company is the lessor: Leases in which the
Company does not transfer substantially all the risks and
rewards of ownership of an asset are classified as operating
leases. Rental income from operating lease is recognised on a
straight-line basis over the term of the relevant lease.



2.s

accumulated amortisation and impairment loss, if any. All costs
relating to the acquisition are capitalised. Intangible assets are
amortised in the Statement of Profit or Loss over their estimated
useful lives, from the date that they are available for use based
on the expected pattern of consumption of economic benefits of
the asset.

Amortisation
Amortisation of Intangible Assets has been provided using
sftaight line method over its useful life as per Schedule II of the
Com anies Act, 2013

Intangible Assets not ready for the intended use on the date of
balance sheet are disclosed as "rntangible Assets under
Development". Intangible Assets under Development is stated at
cost, net of accumulated impairment loss, if any.

atrmen le ible as
At the end of each reporting period, the Company reviews the
carrying amounts of its tangible and intangible assets ro
determine whether there is any indication that those assets have
suffered an impairment Ioss. If any such indication exists, the
recoverable amount of the asset is estimated in order to
determine the extent of the impairment loss (if any). when it is
not possible to estimate the recoverable amount of an individual
asset, the Company estimates the recoverable amount of the
cash generating unit to which the asset belongs. when a
reasonable and consistent basis of allocation can be identified,
corporate assets are also allocated to individual cash-generating
units, or otherwise they are allocated to the smallest company of
cash-generating units for which a reasonable and consistent
allocation basis can be identified.
Recoverable amount is the higher of fair value less costs of
disposal and value in use. In assessing value in use, the
estimated future cash flows are discounted to their present
value using a pre-tax discount rate that reflects current market
assessments of the time value of money and the risk specific to
the asset for which the estimates of future cash flows have not
been adjusted.
If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is
estimated to be less than its carrying amount, the carrying
amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its
recoverable amount. An
immediately in profit or loss.

impairmenl loss is recognised

When an impairment loss subsequently reverses, the carrying

lrj
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amount of the asset (or a cash-generating unit) is increased
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the revised estimate of its recoverable amount, but so that the
increased carrying amount does not exceed the carrying amount
that would have been determined had no impairment loss been
recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years.
A reversal of an impairment loss is recognised immediately in
profit or loss.

2.6 RevenueRecognition

Revenue from sale of goods is recognised when control of the
goods or services are transferred to the customer at an amount
that reflects the consideration to which the Company expects to
be entitled in exchange for those goods or services.

Sale of Goods
Revenue from sale of goods is recognised at the point in time
when control of the goods is transferred to the customer,
generally on delivery of the goods. In determining the
transaction price for the sale of product, the Company considers
the effects of variable consideration.

Interest Income
Interest income from a financial asset is recognised when it is
probable that the economic benefits will flow to the Company
and the amount of income can be measured reliably. Interest
income is accrued on time basis, by reference to the principal
outstanding and at the effective interest rate applicable, which
is the rate that exactly discounts estimated future cash receipts
through the expected life of the financial asset to that asset's net
carrying amount on initial recognition.

2.7 Inven tories
A. Inventories of Raw materials are valued at Cost. The Cost is

determined on Weighted Average Cost Method Basis.

B. Stock of Work.in-progress is valued at cost. The Cost is
determined on Weighted Average Cost Method Basis.

C. Stock of Finished goods is valued at cost or net realizable value
basis, whichever is lower. The Cost is determined on Weighted
Average Cost Method Basis.
The Market value of inventories is determined, verified and
certified by the management of the company. In respect of non-
availability of marl<et value of some items on balance sheet date,
they are valued at their cost only. .

Other Income -



D. Packing Material and consumables are valued at cost on FIFo
Basis.

cost of inventories comprises all costs of purchase and, other
duties and taxes (other than those subsequently recoverable
from tax authorities), costs of conversion and all other costs
incurred in bringing the inventory to their present location and
condition.
Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary
course of business, Iess the estimated completion cost and the
estimated cost necessary to make the sale.

2.8 Cash Flow Statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby
profit/ (loss) before extraordinary items and tax is adjusted for
the effects of transactions of non-cash nature and deferrals or
accruals of past or future cash receipts or payments. The cash
flows from operating, investing and financing activities of the
company are segregated based on the available information.

2.9 Foreign Currencv Transactions
Transaction denominated in foreign currencies are normally
recorded at exchange rate prevailing on the date of transactions.
Exchange differences arising on foreign currency transaction
settled during the period are recognised in the statement of
Profit and Loss except in cas'e where they relate to acquisition of
fixed assets, are adjusted with the carrying cost of such assets.

Monetary
currencies

assets and liabilities
at the balance sheet

denominated in foreign
date aie translated into

functional currency at the exchange rates at the reporting date.
The resu.ltant exchange differences are recognized in the
Statement of Profit and Loss.

Non-monetary items that are measured in terms of historical
cost in a foreign currency are translated using the exchange
rates at the dates of the initial transactions. Non-monetary items
measured at fair value in a foreign currency are translated using
the exchange rates at the date when the fair value !s determined.
The gain or Ioss arising on translation of non-monetary items
measured at fair value is treated in line with the recognition of
the gain or loss on the change in fair value of the item (i.e.,
translation differences on items whose fair value gain or loss is
recognised in ocl or profit or Ioss are also recognised in oCI or
profit or loss, respectively).
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2.10 Retirement and other Emplovee Benefits
a. Defined contribution plan

provident fund scheme and employees' state insurance scheme
which are in nature of Defined Contribution plan.

recognised during the period in which the employee renders the
related service. The company's contributions to Employees pF
and ESI are charged to statement of profit and loss.

Defined Benefit Plans:

Provision for gratuity has been made in the accounts in respect
of employees who have completed required number of years of
service as on date of balance sheet based on Actuarial Valuation
Report obtained from Actuarial Consultant. Gratuity is paid at
the time of retirement of employees.

along with salary and wages as and when accrued, bonus to
employees are charged to profit and loss account on the basis of
actual payment on year to year basis.

z.LL Borrowinq Cost
Borrowing costs directly atmibutable to the acquisitions,
construction or production of a qualifying asset are capitalized.
Other borrowing costs is recognized as expenses in the period in
which they are incurred.

2.L2 Tax tion
a. Current tax is determined as the amount of tax payable in

respect of taxable income for the year.

b. Deferred tax is recognized on temporary timing differences,
being the difference between taxable incomes and accounting
income that originates in one period and is capable of reversal
in one or more subsequent periods.

2.13 Earninss per Share
Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit
for the year attributable to equity shareholders by the weighted
average number of equity shares outstanding during the year.
The weighted average number of equity shares outstanding
during the period and for all periods presented is adjusted for
events, such as bonus shares, other than the conversion of
potential equity shares that have c\anged the number of

' equities shares outstanding, without a corresponding change'in
resources. For the purpose of calculating diluted earnings per
share, the net profit for the period attributable to equity

,,r,u*\?\'
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2.L4 ovisi n iti d Con Asse
The Comp
obligation
outflow of
amount of obligation. provisions are measured at the best
estimate of the expenditure required to settle the present
obligation at the balance sheet date and are not discounted to
the present value. These are reviewed at each year end and
adjusted to reflect the best current estimate.

shareholders and the weighted average number of shares
outstanding during the year is adjusted for the effects of all
diiutive.

any creates a provision when there is a present
as a result of past event that probably require an
resources and a reliable estimate can be made of the

A disclosure for a contingent liability is made when there is a
possible obligation or a present obligation that may or may notrequire an outflow of resources. when there is a possible
obligation or present obligation in respect of whjch the
Iikelihood of outflow of resources is remote, no provision or
disclosure is made.

2.15

2.L6

Contingent Assets are neither recognised nor disclosed in the
financial statements. However, coniingent Assets are assessed
continually and if it is virtually certain that an inflow of
economic benefits will arise, the asset and related income are
recognised in the period in which change occurs.

Cas and Cash Equiv ents

Fina asset and f cial liabilities are in tiallv ured
at fair value.

cash and cash Equivalents in the balance .sheet and for the
purpose of cash flow statement comprise cash in hand and cash
at bank including- fixed deposit with original maturity period of
three months and short-term highly liquia investments with an
original maturity of three months or less net of outstanding
bank over drafts as they are considered an integral part of the
Company's cash management.

Financial Instruments
Initial recognition
A financial instrument is any contract that gives rise to afinancial asser of one entity and a financial tii'uitity of equity
instrument of another entity. Financial assets and financial
liabilities are recognised when the company becomes a party to
the contractual provisions of the instrumenis.

Transaction costs that are directly attributable to the acquir
or issue of financial assets and financial liabilities (other

sitio
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financial assets and financial liabilities at fair value through
profit or loss) are added to or deducted from the fair value of
the financial assets or financial liabilities, as appropriate, on
initial recognition. Transaction costs directly attributable to the
acquisition of financial assets or financial liabilities at fair value
through profit or loss are recognised immediately in statement
of profit and loss.

Subsequent measurement

Financial Assets

All regular way purchases or sales of financial assets are
recognised and derecognised on a trade date basis. Regular way
purchases or sales are purchases or sales of financial assets that
require delivery of assets within the time frame established by
regulation or convention in the market place.

All recognised financial assets are subsequently measured in
their entirety at either amortised cost or fair value, depending on
the classification of the financial assets.

assets ized

Financial assets are subsequently measured at amortised cost if
these financial assets are held within a business whose objective
is to hold these assets in order to collect contractual cash flows
and the contractual terms of the financial asset give rise on
specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding.

III. Financial assets at fair value throueh other com rehensive

I

II.

lncome

A financial asset is subsequently measured at fair value through
other comprehensive income if it is held within a business model
whose objective is achieved by both collecting contractual cash
flows and selling financial assets and the contractual terms of
the financial asset give rise on specified dates to cEsh flows that
are solely payments of principal and interest on the principal
amount outstanding.

on initial recognition, the company makes an irrevocable
election on an instrument-by-instrument basis to present the
subsequent changes in fair value in other comprehensive income
pertaining to investments in equity instruments, other than
equity investment which are held for traciing. Subsequently, they
are measured at fair value with gains and losses arising from
changes in fair value recognised in other comprehensive income 

,
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and accumulated in the 'Reserve for equity instruments through
other comprehensive income'. The cumulative gain or loss is not
reclassified to profit or loss on disposal of the investments.

IV tnanc t fair v fit r
Investments in equity instruments are classified as at FVTpL,
unless the Company irrevocably elects on initial recognition to
present subsequent changes in fair value in other comprehensive
income for investments in equity instruments which are not held
for trading.
other financial assets are measured at fair value through profit
or loss unless it is measured at amortised cost or at fair value
through other comprehensive income on initial recognition. The
transaction costs directly attributable to the acquisition of
financial assets and liabilities at fair value through piofit or loss
are immediately recognised in profit or loss.

V. Impa t of finan aSSetS
The Company assesses at each date of balance sheet whether a
financial asset or a group of financial assets is impaired. Ind AS
109 requires expected credit losses to be measured through a
loss allowance. The company recognises lifetime expected loises
for all contracts assets and/or all trade receivablei that do not
constitute a financing transaction. For all other financial assets,
credit losses are measured at an amount equal to the l2 month
expected credit losses or at an amount equal to the life time
expected credit losses if the credit risk on the financial assets
has increased significantly since initial recognition.

Financial liabilities and equitv instruments
Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost
using the effective interest method, except for contingent
consideration recognized in a business combination, which is
subsequently measured at fair value through profit or loss. For
trade and other payables maturing within one year from the
Balance Sheet date, the carrying amounts approximate fair value
due to the short maturity of these instruments.

a) sifica bt or
Debt and equity instruments issued by the Compa.ny are
classified as either financial liabilities or as equity in
accordance with the substance of the contractual
arrangements and the definitions of a financial liability and
an equity instrument.

b) Equitv instruments \An equity instrument is any contract that evidences a
residual interest in the assets of an entity after deducting

u.

Eall of its liabilities. Equity instruments are issued by

+
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Company are recognised at the proceeds received, net of
direct issue costs.

VII. Derecognition of financial instruments
The company derecognizes a financial asset when the contractual
rights to the cash flows from the financial asset expire or it
transfers the financial asset and the transfer qualifies for
Derecognition under Ind AS 109. A financial liability (or a part of
a financial liability) is derecognized from the Company's Balance
Sheet when the obligation specified in the contract is discharged
or cancelled or expires.

Recent Accounting Pronouncements

On 23rd March,2022, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has
notified certain amendment to existing Ind AS. These amendments
shall be applicable to the Company from 1st April, 2022.
Amendment to Existing issued Ind AS the MCA has carried out
amendments of the following accounting standards.

Accounting Standards

i. Ind AS 101- First time adoption of Indian

ii. Ind AS 103 - Business Combinations

iii. Ind AS 109 - Financial Instruments

iv. Ind AS 16 - Property, Plant and Equipment

v. Ind AS 37 - Provisions, Contingent Liabilities and

Contingent Assets

vi. Ind AS 41 - Agriculture

Application of above standards are not expected to have any significant
'impact on the Company's financial statements.

+
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Other Non-Current Financial Assets

Security Deposits 18.80

Note: 6 Other Financial Assets

Noter 7 Inventories

Inventories are valued as per the following method:

Note: 8 Cash and Cash Equivalents

Note:9 Loans

(< In Lakhs

({ In Lakhs)

In

In Lakhs

a. Rarv Materials

b. Work in Progress

b. Finished Goods

c. Stock-in-Trade

d. Packing Material & Consumables

335.76

Item Method of Valuation

Raw Materials At Weighted Average Cost

Finished goods/Stock In Trade At Weighted Average Cost or Net .

Realisable Value, whichever is lower

Packing Material & Consumables At Cost, on FIFO Basis

Cash & Cash Equivalents

(i) Cash-in-Hand (As certified by
Management)

(ii) Balances with Bank

4.52

9.86

1.50

0.88

M/sDPAbhushanLimited

Loans

tt7.78

ri
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Note: 10 Other Current Assets

In

Advance to Suppliers

Prepaid Expenses

Receivables from Government Authorities

Other Current Assets

0.02

3.92

3 7.88

0.02

4.24

r::::::::::::r, L i:::::::::::ln ri-

P,Erticularg
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Note: l1 Equitv Share Capital

(ii) Terms/rights attached to equity shares

The company has only one class of equity shares having a par value of Rs. 10 per share. Each holder of equity shares is entitled for one vote
per share. In the event of iiquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the company,
after distribution of all preferential amounts. The distribution rvill be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

(iii) Promoters Shareholding

(iv) Shares held by promoters in the Company

2.500,000 2 50.00 2.500.000 2 50.00

of the Period

Equity Shares of t 10 each

s of a 10 each

at

2,500,000 2 50.00 2. s00,000 2 s0.00

2.500.000 2 50.00 2. s00_000 2 50.00

Balance at the end of the Period
Authorised
Equity Shares of t 10 each

Issued. Subscribed & Paidup Capital
Equity Shares of ? 10 each fullv paid up 2.500.000 2s0 00 2, s00,000 2 50.00

At the Beginning of the Year
Add: Issued During the Year

2, s 00,000 2 50.00
2, s00,000 2 s0.00

. Ratanlal Kataria
s. Manjuladevi Kataria
. Ratanlal Kataria HUF
s. Mona Kataria

Mr. Vikas Kataria HUF

Santosh Kataria HUF
Kataria

M/s D. P. Abhushan
Mr. Vikas Kataria
Mrs. Supriya Kataria

1,000,000
s00,000
2 s6,000
12 3,99 9

I 24,000
I 2 4,000
1 24,000
1 24,000
124,001

o.oo%
40.00%
20.00%
10.24%
4.96%
4.96%
4.96%
4.96%
4.96%
4.96%

2,499,994 100.00%
0.0001

0.oo%
o.oo%
0.00%
0.00%
o.oo%
o.o0%
0.00%
o.oooa

M/s D. P. Abhushan Limited
Mr. Vikas Kataria
Mrs. Supriya Kataria
Mr. Vikas Kataria HUF
Mr. Ratanlal Kataria
Mrs. Manjuladevi Kataria
Mr. Ratanlal Kataria HUF
Mrs. Mona Kataria
Mr. Santosh Kataria HIIF
Mr. Sujal Kataria

1,000,000
s00,000
2 56,000
1 2 3,999
124,000
12,1,000
r 24,000
12.1,000
1 24,00 I

0.00%
10.00%
20.oo%
10.24%
4.96%
4.96%
'4.96%

4.96%
4.96%
4.96.1

100.00%
40.00%
20.00%
ro.24.l
4.96%
4.96%
4.96%
4.96%
4.96%
4.96%

2,499,994 100.00%
0.00%
o.oo%
0.00%
0.00%
0.oo%
o.oo%
0.o0%

'o.oo%

o.o0%

E ri
.f
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Note: l2 Other touitv

Total comprenesive income for the vear
Share Issue Expenses ./ Company Incorporation
Expense s

NovemberBalance at the
2s,2020

-6.02

,3.88

-6.02

-3.88

at the beginning of the period April O1,

'otal comprenesive income for the year
ISsue Expenses / Company Incorporation

202L -9.90

74.42

-9.90

-74.42

&i-+
5W1332FRN
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::]:
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tlra.E r< rr Ma!.h al "aAa, t i I .RE ?9z :au ia,



Note: l3 Lease Liabilities

Note: 14 Deferred Tax Assets/Liabilities (Net)

Note: l5 Trade pavables

In Lakhs

In Lakhs

In Lakhs

Lease Liabilities
Lease Liability 2 02.00

Lease Liabilities
Lease Liability 58.48

Opening Balance as on 01 .04.2021

On Account of Depreciation for Fy 2O2|-ZZ

Deffered Tax Liability

0.28

Total outstanding dues of micro enterprises and
small enterprises
Total outstanding dues of creditors other than

rises and smalI enterprises

Trade Payables

micro en

169.48

276.51 0.20

i
FRN 121335W

* AH rAilA0 i

F+rticulars

Total Non Current Lease ,(. i202;00 t

Total Non Current f.ease tiahility

As at 31st Marih,
2422

As et 3rsi M;rclL
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Trade Payables ageing schedule are as below:

For the Financial Year ended 3lst March, 2022

For the Financial Year ended 3Ist March, 2O21

(i) NISI{E
i 69.1 8 169.48

Others
2 76.5 1 276.51

(iii) Disputed Dues - trfSME

(iv) Disputed Dues Others

(, MSME

Others
0.2 0 0.20

(lii) DisputeJ Dues MSNIE

(iv) Disputed Dues Others

FRN 121335w
AHMEDABAD
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Note: 16 Other Current Liabilities

Note: 17 Revenue from Operations

Note: 18 Purchases of Stock-in-Trade

In

In

In

Other Current Liabilities

Statutory Dues Payable

Advance from Customers

Provision for Expenses

3.04

15.59

4.58

0.39

0.5 5

Sales of Traded Goods

Sales of Products

44.L7

Dissegreqated Revenue Information

Revenue from Retail Operations

Revenue from Non Retail Operations - Domestic

Revenue from Non Retail Operations Export

44.17

Purchase of Stock-in-Trade 375.28

Gold Jewellery Studded with Diamonds & Stone 375.28

ETi

rRi.t tzte
*

Particulars ei at siii r"rqicrr,,

Tot.al Other Cu-rrent Liabilitiis ::
,otg4

Partidulars
L]

tor the period
ended 3tst

, .M{iih. riti> i i,iii;'-

for tne peflod i

ended SIst l

Marrh lozi

+ tt,t',..,t aitt}.Aiittl

d Dissegregtied Revenub

.Total Purchases, t 3r,s'i.

t



Note: 19
Changgs in Inventories of Finished Goods, Work-in-Progress and
Stock-in-Trade

Note: 20 Emplovee Benefit Exrrenses

Note: 2l Finance Cost

In

In Lakhs

Opening Work in Progress

Less: Closing Work in Progress

(A) Work in Progress

Opening of Finished Goods

Less: Closing of Finished Goods

(B) Finished Goods

Opening of Stock in Trade

Less: Closing of Stock in Trade

(C) Stock-in-Trade

335.76

Salary & Incentives L2.28

(A) Bank Charges & Other Finance Related
Expenses

Bank Charges & Stampting Expenses 0.2 5 0.00

(B) Interest on Lease Liabilities

Interest on Lease Liabilities 0.28

I

for tH!,0[rin*,.'.
,,,,end-ed'-9 l-St ..

March, ,202fr t

rbt the,$l$,fl
=.. ended3:1.$,fil
,.,Marchi 021

rotHl (A) €

Total,(B).

Total (C)

fotat trranges in Inventories' of tinishea
Goods, Work-in-Progress and Stock-in-Trade

, i1;':.)iiil!"L
-55)./O

Fartiqulars
Foi the period

ended 31st
, Marqhi f,.0e2..:

'a..ltilintit I

}o
slilll I

i5,

q#liq+!4$



Note: 22 Depreciation and Amortization Expense

Note: 23 Other Expenses

In Lakhs

In Lakhs

Depreciation on Property, Plant & Equipment
(Refer Note No. 3)
Depreciation on Right to Use Assets (Refer Note
No.4)
Amortisation on Other Intangible Assets (Refer
Note No. 5)

1.68

18.33

0.01

(A) Manufacturing Expenses & Consumables

Jewellery Designing Charges t.84

Advertisement Exp enses

Discount Expenses

Electricity Expenses

Freight & Carriage Expenses

Rental Expenses

Repairs & Maintenance Expenses

Security Expenses

Showroom Expenses

Stationary & Printing Expenses

Telephone Expenses

Travelling & Conveyance Expenses

Vehicle Running Expenses

Expenses

33.56

0.00

0.0 5

0.00

-1.58

0.91

0.59

1.69

0.22

0.29

5.92

o.o7

2.93

0. s0

Insurance Expenses

Interest & Late Fees on Taxes

Legal & Professional Charges

Postage & Courier Expenses

Preliminary Expenses W /off
Rates & Taxes

Round Off Expense

Office Expenses

(C) Other Expenses

o.o7

0.00

2.47

0.00

0.03

-0.00

1.11

0.20

(D) Pavment to Auditor

Statutory Audit Fees

w^"e

Total Depieciation and Amortization Expense (: 20,02
Efl-i$,i

ffi

'41;Zl



Note: 24 Basic & DilutedlpS

Net profit after tax (t In Lakhs)

Weighted Average Number of Equiry Shares (t In
Lakhs)

Face Value of Shares (t)

Earnings Per Shares - Basic & Diluted ({)

-74.42

25.00

10.00

-2.98

t

{
{

-6.02

25.00

r0.00
-0.24

{

{
t

FRN 121335W



25 Financial Instruments

25,1 Financial Instruments - Fair values

Accounting Classification and Fair Values

Carrying amounts and fair values of financial assets and financial liabilities, including their levels in the fair
value hierarchy, are presented belorv.

The fair value of financial instruments have been classified into three categories depending on the inputs
used in the valuation technique. The hierarchy gives the highest priority to quoted prices in active markets
for identical assets or liabilities (Level 1 measurements) and lowest priority to unobservable inputs (Level 3
measurements)

The categories used are as follows:
Level 1:Quoted prices for identical instruments in an active market;
Level 2: Directly or indirectly observable market inputs, other than Level I inputs; and
Level 3: Inputs which are not based on observable market data.

(t In Lakhs)

Carrying Value Fair Value
31-Mar-22 31-Mar-21 3L-Mar-22 3 L-Mar-21

Financial assets
At amortised cost
Cash and Bank Balances

At fair value through profit and loss
Other Financial Assets

Total Assets

14.37 2.38

ra-) / 2.38

Financial liabilities
At amortised cost
Trade Payables

Other Financial Liabilities(Includes Lease
Liabilities)

Total Uabilities

As at 31 March 2022

Other Financial Assets

As at 3L March 2021

Other Financial Assets

44 5.99

202.00

647.99

0.20

0.20

Fair Value Hierarchy:

The follcwing table categorise the financial assets and liabilities held at falr value by the valuation
methodology applied in determining their fair value.

Level l.

Level 1

Level 2

Level 2

Level 3
),4.37

Level 3
2.38

({ In takhs)

Total
14.37

Total
2.38

25.2 Financial Risk Management

The Com.pany has exposure to the follor,ving risks arising from financial instruments: .

a) Credit Risk

b) Liquidity Risk

c) Market Risk

FRN 121335W



Risk Management Framework

The Company's board of directors has overall responsibility for the establishment and oversight of the
Company's risk management framework. The board of directors along with the top management are

responsible for developing and monitoring the Company's risk management policies'

'I'he Company's risk management policies are established to identify and analyse the risks faced by the
Company, to set appropriate risk limits and controls and to monitor risks and adherence to limits. Risk
management poiicies and systems are reviewed regularly to reflect changes in market conditions and the

Company's activities. The Company, through its training and management standards and procedures, aims to
maintain a disciplined and constructive control environment in which all employees understand their roles
and obligations.

The Company's audit committee oversees how management monitors compliance with the Company's risk
management policies and procedures, and reviews the adequacy of the risk management framework in
relation to the risks faced by the Company,

a. Credit risk

Credit risk is the risk of financial Ioss to the company if a customer or counterparty to a financial instrument
faits to meet its contractual obligations, and arises prlncipatly from the Company's trade receivables, certain
loans and advances and other financial assets.

(a In Lakhs)

As at
3L March 2022

As at
3L March 2021

Trade Receivables

Cash and Cash Equivalents

Other Financial Assets

14.37 2.38

14.37 2.38

Trade Receivables

The Company has developed guideiines for the management of credit risk from trade receivables. The
Company's exposure to credit risk is influenced mainly by the individual characteristics of each customer The
demographics of the customer, including the default risk of the industry and"country in which the customer
operates, also has an influence on credit risk assessment.

Cash and Cash Equivalents

The Company heid cash and cash equivalents with credit worthy banks and financial institutions as at the
reporting dates which has been measured on the 12-month expected loss basis. The credit worthiness of such
banks and financial institutions are evaluated by the management on an ongoing basis and is considered to
be good with lon/ credit risl(. Also, no impairment ioss has been recorded in respect of fixed deposits that are

with recognised commercial banks and are not past due.

Other Financial Assets

Other financial assets mainly include security deposits as well as other advances receivable on demand where
the credit risk is envisaged to be rninirnal. The Company has not acquired any credit impaired asset. There
was no modification in any financial assets.

The Company's maximum exposure to credit risk as at 31st March2022 and 3lst March 2021 is the carrying
value oI each class of financial assets.

FRN 121335W
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The carrying amount of financial assets represents the maximum credit exposure.

The maximum exposure to credit risk for trade and other receivables are as follows:



25.3 Financial instruments - Risk Management (Continued)

b. Liquidity Risks

Liquidity risk is the risk that the Company will encounter difficulty in meeting the obligations associated with
its financial liabilities that are settled by delivering cash or another financial asset. The Company's approach
to managing liquidity is to ensure, as far as possible, that it will have sufficient liquidity to meet its liabilities
when they are due, under both normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or
risking damage to the Company's reputation.

The Company has current financial assets which the management believes is sufficient to meet all its
liabilities maturing during the next 12 months.

The following are the remaining contractual maturities of financial liabilities at the reporting date. The
amounts are gross and undiscounted, including contractual interest.

As at 31 March 2022 (r In Lakhs)

More than one
yearamount Total

Borrowings

Trade Payables
Other Financial Liabilities(lncluides
Lease Liabilities)

647.99 647.99 647.99

As at 31 March 2021

Carrying

Carrying Less than one
year

44 5.99

2 02.00

44s.99

202.00

Total

Borrowings

irade Payables
Other Financial Liabilities(Incluides
Lease Liabiliries)

0.20 0.20 0.20

25.4 Financial Instruments - Fair value and Risk Management (continued)

c. Market Risks

Market risk is the risk of loss of future earnings or fair values or future cash flows that may result from a
change in the price of a financial instrument. The value of a financial instrument may change as a result of
changes in the interest rates, foreign exchange rates and other market changes that affect market risk
sensitive instruments. Market risk is attributabte to a1l market risk sensitive financial instruments including
foreign currency receivables and payables. The Company is exposed to market risk primarily related to
foreign exchange rate risk (currency risk), lnterest rate risk and the market value of its investments. Thus the
Company's exposure to market rlsk is a function of investing and borrowing activities and revenue generating
and operating activities in foreign currencies.

amount
Less than one

year
More than one

year

0.20 0.20 0.20

riN tztgssw
AHMEDABAD
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D. P. Abhushan Limitedr) Related Company

26. Notes Forming the Part of Accounts:

26.1: Related Party Transaction

Rs. [n Lakhs

oHowever please note that as on 37" March, 2022 D.P. Jewelline Limited is no longer

subsidiary of D.P. Abhushan Limited.

26.2

On date of 25'hJanuary, 2022 a Board resolution was passed by M/s D. P. Abhushan Limited

which was the holding company of M/s D.P. Jewelline Limited.

In the Board Meeting it was resolved to, dispose of entire shareholding of the Company its

wholly owned subsidiary D.P. Jewelline Limited (formerly known as Gatha Trendz

Limited) to Mr. Vikas Kataria, Mrs. Supriya Kataria, Mr. Ratanlal Kataria and Other Family

Members, for a consideration which would be the fair value of the Equity Share held by the

Company and on such terms and conditions as may be deemed fit by Mr. Santosh Kataria,

Chairman and Managing Director of the Company;

26.3 Quantitative information for the year ended 31" March 2022

26.4

In the opinion of director, the value on realization of current assets, loans and advances, if
realized in the ordinary course of the business, shall rtot be less than the amount, which is

19.00 0D. P. Abhushan Limited

Class of Goods
Unit

Opening'

Stock

Purchases/

Receipts

Sales/

Consumption
Closing Stock

Gold Jeweller
Studded and
non-studded Gram 296.075 2397.525
Cut
Polished
Diamonds

and

Carats 4.800 4.800

stated in the current year balance sheet

:

2693.600

Repayment
received

121335w



The provisions for all known liabilities are reasonable and not in excess of amount

considered reasonably necessary.

26.5

Figures have been rounded off to the nearest { in lacs and have been regrouped, rearranged

and reclassified wherever necessary.

26.6

Wherever no vouchers and documentary evidences were made available for our verification,

we have relied on the representation given by management of the company.

26.7 Earnings per Share

The numerators and denominators used to calculate Basic/Diluted Earnings per share

26.8 Disclosure required under section 22 of. Micro, Small and Medium Enterprises
(< In Lakhs)

Sr

No.

Particulars For the Period

ended 31.03.2022

For the Period

ended 31.03.2021

A. Profit/(Loss) After Tax -(Numerator) ({ In Lakhs) < -74.42 < -6.02

B Basic/Weighted Average number of Equity

Shares - (Denominator)

2 5,00,000 2 5,00,000

C Face Value of Equity Shares < 10.00 {'10.00

D Earnings Per Share (EPS) -r2.98 -<0.24

Particulars As at 31"'

March,2O22

As at 3L"'

March, 202 L

Principal amount remaining unpaid to any supplier as

at the end of the year

169.48

Interest due thereon remaining unpaid to any supplier

as at the end of the accounting year

The amount of interest paid along with the amounts of

the payment made to the supplier beyond the

appointed day

The amount of interest due and payable for the period

of delay in making payment (which have been paid but

beyond the appointed day during the year) but
without adding the interest specified under MSMED

E

121335
BAH+
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Act

The amount of interest accrued and remaining unpai d

at the end of accounting Year

The amount of further interest due and payable even

in succeeding year, until such date when the interest

dues as above are actualiy paid to the small

enterprises, for the purpose of disallowance as a

deductible expenditure under section 23

Dues to Micro and Small Enterprises have been

determined to the extent such parties have been

identified on the basis of information collected by the

management. This has been relied upon by the

auditors.

26.9 Events after the reporting period

The Company has evaluated subsequent events from the balance sheet date through 05 May

2022, the date at which the financial statement was available to be issued, and determine

that there are no material items to disclose other than those disclosed.

26.10 Other Statutory information
(a) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or

entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the

Intermediary shall:

(i) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or

(ii) Provide any guarantee, security or the lil<e to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

(b) The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or

otherwise) that the ComPanY shall:

(i) Directly or indirectly iend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or

(ii) Provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

(c) The Company does not have any such transaction which is not recorded in the books of
accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessments under the Income Tax Act, 1961.

26.11 Relationship with Struck off companies 
\

'There are no balance outstanding on account of any tiansaction with companies struck off
under section 248 of the Companies Act, 2013 or section 560 of Companies Act,1956.

AGE
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26.12 MCA has issued notification dated March 24, 2021 to amend the schedule III to the

Companies Act, 2013 to enhance the disclosures required to be made by the Company in the

financial statements. These amendments are applicable to the Company with effect from lst
day of April 2021. The figures for the previous year have been re grouped/ rearranged,

wherever necessary, to correspond with the current period's classification/disclosure'

26.13 The financial statements were approved for issue by the Board of Directors on 24th
May,2022.

26.14 Segment Reporting

The Company's business activity fatls within a single primary business segment of
"Jewellery" and one reportable geographical segment which is "within India". Accordingly,
the company is a single segment company in accordance with Indian Accounting Standard

108 "Operating Segment".

26.15 The Company has not uaded or invested in any crypto currency or virtual currency
during the financial year.

26.LG The Company is not declared as wilful defaulter by any bank or financial institutions.

26.17 Ratio Analysis and its Components

S

No
Particulars 3t-03-2022 31-03-202 t % Change

1 Current Ratio 0.76 195.29 -99.6r%

2 Debt Equity Ratio NA NA

3 Debt Service Coverage Ratio NA NA NA

4 Return on Equity Ratio ,0.37 NA NA

5 Inventory Turnover Ratio 0.26 NA NA

6 Trade Receivable Turnover Ratio NA NA NA

7 Trade Payable Turnover Ratio 1.68 NA NA

B Net Capital Turnover Ratio -0.27 0.00 NA

9 Net Profit Ratio - 1.69 NA

10 Return on Capital Employed -0.44 -0.03 1672.42%

E Tt
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3 L-03-202131-03-2022Particulars

223.L2s09.73Current AssetsNumerator

L.1467t.2L

1

Denominator Current Liabilities

Debt Equity Ratio

Total DebtNumerator2

Denominator Total Equity

Debt Service Coverage Ratio

Numerator Earnings Available for Debt Service

Finance Cost & Lease Payment +
Principal Item of Long term borrowings
During the Year

3

Denominator

Return on Equity Ratio

-74.42Net Profit After TaxNumerator

202.89

4

Denominator Average Total Equity

Inventory Turnover Ratio

44.17Revenue from operationNumerator

167.88Average Inventory

5

Denominator

Trade Receivable Turnover Ratio

Revenue from operationNumerator

Average Trade Receivable

6

Denominator

Trade Payable Turnover Ratio

375.28Cost Of Material Consumed + Purchase
of Stock in TradeNumerator

223.00Average Trade Payable

7

Denominator

Net Capital Turnover Ratio

44.r7 zffir
B

Numerator Revenue from operation

I
+

FRN 121335W
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Denominator Net Working Capital -L6L.49 22t.97

9

Net Profit Ratio

Numerator Net Profit after Tax -74.42 -6.O2

Denominator Revenue from Operation 44.17

10

Return on Capital Employed

Numerator Profit Before Interest & Tax -73.61 -6.02

Denominator Total Equity + Total Debts 165.68 240.t0

For, D. P. Jewelline Limited
As per our Report of even date,

FoT, JEEVAN JAGETIYA & CO

Chartered
FRN: - 121335W 1

JEEVAN JAGETIYA
Partner
Membership No: - 046553
UDIN: 220 465 i3AJMVEF3444

#
VIKAS KATARIA
DIN: - 02855136

(Director)

b
r

KATARIA
DIN: 09480623

(Director)

Date: 24'n May,2022
Place: Ratlam
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